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8 صفحه
سال پانزدهم

قیمت: 5000 تومان

 بازار  رهن و اجاره
  آپارتمان‌های اقتصادی 

در اصفهان داغ شد

 MS گردهمایی بیماران 
 در گذر فرهنگی چهارباغ 

برگزار می شود

 ۷۱ درصد از  سد زاینده‌رود 
خالی است

روزانه ۵۰۰ هزار سفر با موتورسیکلت 
در اصفهان انجام می‌شود

 صنعت گردشگری، پیشران
اقتصادی اصفهان است
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 احداث نخستین 

 باغچه گل جهانی صلح 

در نطنز 
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رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان:

اگر زاینده‌رود نباشد، گردشگری هم نیست
7
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نجات زاینده‌رود در گروی احیای جنگل‌های زاگرس است
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان:
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 کاشان از دادستان اصفهان خبرداد

 پرخطرترین مناطق

 وقوع سیلاب است

تالاب بین‌المللی 

گاوخونی سند خورد

وزارت میراث، حامی 

موزه خصوصی کتب و 

نسخ خطی فولادشهر

 بار دیگر  بار دیگر 
 ناقوس  ناقوس 
 ناکامی ناکامی

  مهاجمان   مهاجمان 
به صدا در آمدبه صدا در آمد

  رامین رضاییان
  در یک قدمی
  آقای گلی در 

 جام حذفی؛

رنا
:ای
س

عک

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی اســتان اصفهان گفت: هرگونه تکیه دادن، آویزان شدن 
و اسکیت سواری پشت وسایل نقلیه در حال حرکت، طبق ماده ۱۱۷ آیین‌نامه راهنمایی و 

رانندگی تخلف محسوب و با متخلفان برخورد قانونی می‌شود.
به گزارش »ایرنا« از پایگاه خبری پلیس راهنمایی و رانندگی استان اصفهان، سرهنگ علی 
اصغر زارع، روز گذشته با بیان اینکه این رفتارهای پرخطر، جان افراد و دیگر کاربران معابر 
را تهدید می‌کند، افزود: در این‌باره شاهد مواردی از تصادفات شدید و حتی مرگ‌بار ناشی 

از این تخلفات بوده‌ایم. 
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی اســتان اصفهان از رانندگان خواست از حرکت با وسایل 
نقلیه‌ای که افراد به آن آویزان شده‌اند، خودداری کنند و در صورت مشاهده چنین مواردی، 

مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ یا ۱۲۰ گزارش دهند. 
سرهنگ زارع از شهروندان درخواست کرد که به هشدارهای پلیس راهور توجه ویژه داشته 

باشند زیرا رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی، ضامن ایمنی عموم افراد جامعه است.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان اصفهان: 

آویزان شدن به وسایل نقلیه 
متحرک ممنوع و جرم است

مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان عمومی خرید، حمل، پخش و کوبیدن آسفالت معابر سطح شهر گلشهر)مرحله اول-نوبت دوم(

مصطفی محمودی – شهردار گلشهر  م الف ۱۹۳۶۹۱۷

شــهرداری گلشــهر در نظر دارد فراخوان عمومی خرید، حمل، پخش 
و کوبیدن آســفالت معابر سطح شــهر گلشهر به شــماره )سیستمی( 
2004099868000009 را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

برگزار نماید.
کلیه مراحل برگــزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا 
بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در فراخــوان در صورت عدم عضویت در ســامانه، 
نســبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضــای الکترونیکی )به صورت 
 برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر ســازمانی اقدام لازم را 

به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: 1404/02/31

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1404/03/08
- مهلت ارسال پیشنهادات: 1404/03/22
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1404/03/25

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:
ارائه میزان 5٪ مبلغ کل پیمان )5/000/000/000 ریال( بصورت ضمانتنامه 

بانکی سه ماهه در وجه شهرداری گلشهر 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : 

استان اصفهان – شهرستان گلپایگان – شهر گلشهر – بلوار امام خمینی )ره( 
– شهرداری گلشهر – کدپستی 8784139613

چاپ دوم

مدیرکل استاندارد استان اصفهان با اشــاره به انحصار قانونی سازمان ملی 
استاندارد در صدور نشــان »حلال« گفت: طبق قانون تقویت و توسعه نظام 
استاندارد، هیچ نهاد و سازمانی جز این سازمان، حق صدور این نشان را ندارد 

و با صدور هرگونه نشان غیرقانونی برخورد می‌شود.
مهدی هادی در »کنفرانس ملی توســعه پایدار در کشاورزی، علوم دامی و 
صنایع غذایی« در دانشگاه آزاد اســامی اصفهان با تأکید بر اهمیت انطباق 
محصولات با استانداردهای شرعی و قانونی گفت: طبق تبصره ۲ ماده هفت 
قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد، تنها مرجع قانونی صدور گواهی‌نامه و 

نشان حلال در کشور، سازمان ملی استاندارد ایران است. 
وی افــزود: هرگونه صــدور هرگونه 
نشــان دون مجوز رســمی این 
سازمان از نظر قانونی فاقد اعتبار 
اســت و با آن برخورد می شــود 
و بر این اســاس، تولیدکنندگان، 
واردکنندگان و صادرکنندگان 
مــواد غذایی بایــد تنها از 
مراجع مورد تأیید سازمان، 
گواهی‌نامــه حــال را 

دریافت کنند.
بیــان  بــا  هــادی   
اینکــه هــدف ایــن 

رویکرد، حفاظت از حقوق مصرف‌کننده و ارتقای اعتماد عمومی به نشــان 
حلال اســت، تصریح کرد: این نشــان فقط یک عنوان دینی نیست، بلکه 
به معنای رعایــت اســتانداردهای بهداشــتی، ایمنی و کیفی نیز هســت 
 بنابراین باید هم از نظر شــرعی معتبر و هم از نظر علمی قابل راستی‌آزمایی

 باشد. 
مدیرکل استاندارد اصفهان با تأکید بر نقش این سازمان در سلامت عمومی 
جامعه ادامه داد: طبق ماده ۱۷ قانون تقویت و توســعه نظام استاندارد، ما 
موظفیم بر کالاها و خدمات مرتبط با ایمنی، بهداشــت، ســامت و محیط 

زیست نظارت و نتایج را شفاف‌سازی کنیم. 
وی با اشــاره به قدرت قانونی کارشناسان سازمان اســتاندارد در برخورد با 
تخلفات گفت: کارشناسان ما طبق ماده ۱۹ قانون، ضابط دادگستری محسوب 
می‌شوند و می‌توانند با حکم مدیرکل، واحدهای متخلف را پُلمب یا کالاهای 

غیرمنطبق را توقیف و امحا کنند. 
هادی همچنین از صاحبان صنایع، تولیدکنندگان و اصناف خواســت برای 
حفظ ســامت جامعه و اعتبار محصولات ایرانی در بازارهــای بین‌المللی، 
همکاری خود را بــا نهادهای نظارتــی افزایش دهند و در مســیر دریافت 

گواهی‌نامه‌های معتبر از مسیرهای قانونی گام بردارند. 
وی به دانشگاهیان و پژوهشگران نیز توصیه کرد: پایان‌نامه‌ها و تحقیقات 
علمی خود را به سمت نیازهای واقعی صنعت بویژه در حوزه ایمنی و سلامت 
مواد غذایی هدایت کننــد تا بتوان با تلفیق دانش و قانون، اســتانداردهای 

ملی را ارتقا داد.

مدیر عامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان 
از اجرای هفت پــروژه جدید تفریحی و گردشــگری از جمله احداث پارک 

ژوراسیک در پهنه سبز ناژوان و با سرمایه گذاری بخش خصوصی خبر داد.
پارک ژوراسیک یکی از اماکن تفریحی در سراسر جهان به حساب می‌آید که 
در آن تعداد زیادی از مجسمه‌های دایناسورها وجود دارد و گردشگران با ورود 

به پارک می‌توانند آن‌ها را از نزدیک ببینند.
مسعود حیدری روز گذشته در گفت و گو 
با »ایرنا« اظهار کــرد: »گذر خوراکی« 
با هــدف جلوگیری از اســراف و 
دسترســی آســان خانواده ها 
به مــواد غذایــی، »قایقرانی و 
پارک آبی کــودکان« با امکانات 
تفریحــی بــرای کــودکان و 

خانواده‌ها، »بــاغ نورانی رز« با ایجــاد فضایی جذاب و نورپــردازی ویژه، 
»بوتیک هتل اقامتگاهــی« در کنار باغ پرندگان و » پارک ژوراســیک« با 
ترکیبی از حیوانات واقعی و دایناســورهای مصنوعی برای ایجاد تجربه‌ای 
منحصربه‌فرد بخشــی از ایــن پروژه‌ها اســت. وی با تأکید بــر اینکه این 
پروژه‌ها با رعایــت حریم پارک طبیعــی ناژوان و بدون آســیب به فضای 
ســبز طراحی شــده‌اند، گفت: این طرح‌ها نه‌تنها نیازهای مردم اصفهان را 
برطرف می‌کند، بلکه به جذب گردشگر نیز کمک خواهد کرد. حیدری بیان 
کرد: فراخوان برخی پروژه‌ها مانند گذر خوراکی و قایقرانی منتشــر شده و 
برخی دیگر مانند ژوراســیک پارک در حال نهایی سازی است. مدیر عامل 
سازمان سرمایه‌گذاری و مشــارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان با بیان 
اینکه این اتفاق گامی مهم در توسعه زیرســاخت‌های گردشگری اصفهان 
محسوب می‌شــود اضافه کرد: عملیات اجرایی این پروژه‌ها که با استقبال 
سرمایه‌گذاران بخش خصوصی روبه‌رو شده به‌زودی آغاز می‌شود و انتظار 

می‌رود برخی از آن ها در ماه‌های آینده به بهره‌برداری برسد.
ناژوان با وسعتی در حدود ۱۲۰۰ هکتار در بخش غربی شهر تنها بقایای فضای 
سبز متمرکز حاشیه شهر اصفهان است که به مثابه ریه شهر اصفهان از دیدگاه 

زیست محیطی اهمیت ویژه ای یافته است.

 مدیرکل استاندارد استان اصفهان: 

نشان حلال فقط با مجوز سازمان استاندارد معتبر است

مدیر عامل سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری اصفهان خبرداد؛

دایناسورها به ناژوان اصفهان می‌آیند

بابا  زاینده رودزاینده رود  خبردار شویدخبردار شوید
www.zayanderoodonline.ir 

فرارسیدن سالروز ازدواج امام علی)ع( و حضرت فاطمه)س( و روز ازدواج مبارک باد



چهارشنبه  ۷ خرداد 1404 / ۱ ذی الحجه۱۴۴۶/ ۲۸ می ۲۰۲۵/ شماره ۴۳۷۰

 حادثه‌ای نفس‌گیر و مرگبار در کارگاه رنگ‌آمیزی نجف‌آباد
مسئول روابط عمومی اورژانس و فوریت‌های پزشکی استان اصفهان از حادثه‌ای نفس‌گیر و پرخطر 
در کارگاه رنگ‌آمیزی اتومبیل در شهرستان نجف‌آباد خبر داد که طی آن، دو نفر از پرسنل اورژانس 
حین عملیات احیای یک مصدوم، خود نیز در معرض مسمومیت شــدید قرار گرفتند و تا آستانه 
مرگ پیش رفتند. عباس عابدی در گفت‌وگو با »فارس«  اظهار کرد: گزارشی از ایست قلبی و تنفسی 
یک مرد میانســال در کارگاه رنگ‌آمیزی خودرو در نجف‌آباد به 115 استان اعلام شد. بلافاصله کد 
عملیاتی ۳۳۷۳ اورژانس به محل اعزام شد و با صحنه‌ای بحرانی مواجه شد، سه نفر شامل یک 
مرد ۵۰ ساله، یک جوان ۱۸ ســاله و یک زن، همگی بیهوش روی زمین افتاده بودند. وی تصریح 
کرد: کارشناسان اورژانس با بررســی علائم حیاتی افراد حاضر در صحنه، متوجه شدند که مرد ۵۰ 
ساله دچار ایست قلبی - تنفسی شده و سایر مصدومان علایم حیاتی داشتند پس بلافاصله ضمن 

درخواست واحد امدادی کمکی عملیات احیای قلبی و تنفسی )CPR( را آغاز کردند. 
وی بیان کرد: در میانه عملیات احیا، پرسنل اورژانس خود نیز به دلیل استنشاق گازهای شیمیایی و 
مواد سمی موجود در محیط دچار مسمومیت شدید و کاهش سطح هوشیاری شدند. این در حالی 
بود که آنان با تمام توان، در حال نجات جان مصدومان بودند. عابدی گفت: ۲ واحد امدادی دیگر از 
اورژانس به محل حادثه رسیدند و عملیات امدادرسانی ادامه یافت. در نهایت، ۲ پرسنل اورژانس به 
همراه یک زن و پسر ۱۸ ساله، توسط اورژانس به بیمارستان شهید منتظری نجف‌آباد منتقل شدند. 
مسئول روابط اورژانس و فوریت‌های پزشــکی اصفهان اضافه کرد: متأسفانه تلاش بی‌وقفه برای 
احیای مرد ۵۰ ساله مؤثر واقع نشد و به دلیل مواجهه شدید با مواد سمی، جان خود را از دست داد. 
طبق شواهد اولیه ظاهراً، علت حادثه مسمومیت ناشــی از مواد شیمیایی و رنگی در فضای بسته 

کارگاه عنوان شده است.
 وی افزود: خوشبختانه با اقدامات سریع و تخصصی، حال عمومی ســایر مصدومان از جمله دو 

کارشناس اورژانس خوب گزارش شده است.

۲۶ میلیارد ریال خسارت سیل به کشاورزان گلپایگانی 
پرداخت شد

مدیر جهاد کشاورزی گلپايگان گفت: ۴۳ طرح خود اشــتغالزایی به مجموع ۶۴۵ میلیون ریال به 

بانک معرفی شد و ۲۶ میلیارد ریال خسارت سیل در سال گذشــته پرداخت شد و تمام وام های 

زیر ۲۰۰ میلیون تومان تا پایان ۱۴۰۲ امهال شد. به گزارش »فارس«، علی‌اصغر میرزایی در نشست 

خبری اظهار کرد: شهرستان گلپايگان دارای ۱۷ هزار و ۸۰۰ هکتار زمین زراعی و 1600 هکتار باغ است 

و در مجموع سالانه ۲۰۰ تن محصولات زراعی و ۹۵ تن محصولات باغی و گلخانه‌ای تولید می‌کند. 

وی افزود: شهرستان گلپايگان دارای 5150 واحد دامی است که از آن، ۱۸ هزار و ۷۰۰ تن شیر، 4515 

تن گوشت قرمز و ۱۵ هزار ۵۴۳ تن طیور  و 1064 تن آبزی برداشت می‌کند.

 میرزایی با بیان اینکه گلپايگان در تولید دانه‌های روغنی رتبه اول استان را دارد، تصریح کرد: از ۴۷ 

هکتار زیر کشت کلزا، ۱۷۵ تن دانه کلزا برداشت می‌شود و شهرســتان گلپايگان دارای ۲۱۰ هکتار 

گل محمدی، ۵۰ هکتار زعفران و ۱۸۵ هکتار پســته و ۳۰ هکتار گلخانه است که محصول فلفل آن 

مستقیم صادر می‌شود. 

مدیر جهاد کشــاورزی گلپايگان با بیان اینکه از تغییر کاربری ۵۲ هزار متر زمین زراعی پیشگیری 

شد و ۴۲ هزار مترمربع دیگر نیز در دادگاه پرونده دارند، افزود: یک مورد از اراضی ملی به دلیل عدم 

سرانجام رسیدن طرح، استرداد شد و 6 مورد، حکم تخریب اجرا کردیم. وی از افزایش سالانه ۲۵ 

درصدی خرید گندم در سه ســال پیاپی و افزایش روزانه  ۵۰ تن شیر خبر داد و بیان کرد: بازسازی 

۵ رشته قنات، بازسازی ۲ باب استخر کشــاورزی، توزیع 2165 متر لوله و مجهز شدن ۱۳۵ هکتار 

به آبیاری کم فشــار و ۱۳۶ هکتار به آبیاری قطره‌ای در سه سال دولت شهید رئیسی، در شهرستان 

گلپايگان صورت گرفت. 

فرماندار تیران‌ و کرون خبرداد

تکمیل و راه اندازی ۲ مدرسه روستایی در تیران‌ و کرون 
فرماندار تیران‌ و کرون گفــت: از میان ۴۰ پروژه نیمه‌تمام آموزشــی این 
شهرستان، دو مدرسه با اعتبارات دولتی تکمیل و به بهره‌برداری می‌رسد. 
محمدساعدفر در جلسه شورای آموزش و پرورش تیران و کرون اظهارکرد: 
از میان ۴۰ پروژه نیمه تمام این منطقه دو پروژه از این طرح‌ها به دلیل نبود 
اعتبارات و شرایط سخت اقتصادی مردم روستا تاکنون تکمیل نشده که با 
تخصیص اعتبارات لازم، این دو آموزشگاه تکمیل خواهد شد. وی افزود: 
مدرسه شش کلاس روستای قاسم‌آباد و مدرسه شش کلاسه روستای 
الور از جمله این پروژه‌هاست که کلنگ‌زنی آن در سال‌های گذشته انجام  
و ستون‌ها اجرا شــده، اما به دلیل نبود اعتبار تاکنون به سرانجام نرسیده 

است.
 فرماندار تیران‌ و کرون بیان کرد: در حال حاضر ۱۰ پروژه مدرسه‌سازی در 
این شهرستان فعال است که با همت خیران تأمین هزینه شده و با وجود 
محدودیت منابع مالی دولتی، تســریع در اجرای این پروژه به مشارکت 
مردم نیاز بوده تا زودتر به بهره‌برداری برســد. ساعدفر ارائه خدمات برای 
شاداب‌سازی مدارس، مقاوم‌سازی و ســایر خدمات عمرانی را از دیگر 
برنامه‌های در حال انجام برای مدارس این شهرستان اعلام کرد و گفت: 
آسفالت حیاط تعدادی از مدارس و همچنین ایزوگام سقف آنها با مشارکت 
اداره کل نوسازی انجام شده است. وی به برنامه‌ریزی برای اوقات فراغت 
دانش‌آموزان نیز اشاره کرد و افزود: طرح و برنامه‌های ابلاغی دستگاه‌های 
استانی و وزارتخانه‌ها باید در سطح شهرستان بومی‌سازی شود و جمعیت 
بالای ۵۰ درصدی نوجوانان و جوانان از این برنامه‌ها بهره ببرند. ساعدفر 
به استعدادهای برتر دانش‌آموزان در رشته‌های علمی، مهارتی و فرهنگی 
اشاره کرد و گفت: محدودیت منابع مالی در رشد این افراد و شرایط سخت 
اقتصادی خانواده‌ها نباید مانع از رشد و پیشرفت این قشر شود که در این 

زمینه از ظرفیت خیریه‌ها، انجمن اولیا و مربیان و صنایع استفاده شود.

همکاری مردم و ادارات برای پیشرفت دانش‌آموزان
مدیر آموزش و پرورش تیران‌ و کرون نیز در بخشــی از این جلســه به 
تعاملات و همکاری مشــترک بین انجمن اولیا و مربیان و همچنین 
خیران و ادارات برای پیشبرد اهداف آموزشــی و فرهنگی اشاره کرد و 
گفت: این همکاری‌های مشترک توانسته بخش قابل توجهی از نیازهای 
مهم نظام آموزشی را در این شهرســتان رفع کند. علیرضا ثابتی افزود: 

پشــتوانه‌های مادی و معنوی که از مدارس و کادر اجرایی آموزشگاه‌ها 
صورت می‌گیرد در رشد استعدادها و شکوفایی ظرفیت‌های بالقوه اثر 

بخش بوده که تداوم آن لازم است. 
مدیر آموزش و پرورش تیران و کرون بیان کرد: مراکز فرهنگی و تعدادی 
از مدارس این شهرستان برای غنی‌ســازی اوقات فراغت تابستان در 
حال برنامه‌ریزی و اطلاع‌رســانی اســت تا با تنوع برنامه‌ها، جذابیت 
برای این نسل جدید ایجاد کنند تا در این زمان چهار ماهه، از فرصت به 

خوبی بهره ببرند. 

خبر روز

عکس خبر

کاشان از پرخطرترین مناطق وقوع سیلاب است
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای اصفهان گفت: شهرستان‌های کاشــان، نطنز و اردستان به ترتیب  

مناطق پرخطر اســتان اصفهان از نظر وقوع سیلاب هســتند. به گزارش »ایسنا«، حسن ساسانی 

در نشست مشکلات امور منابع آب شمال اســتان اصفهان، اظهار کرد: برای ساماندهی و لایروبی 

رودخانه‌های کاشــان ۴۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات آب منطقه‌ای استان اصفهان اختصاص 

یافته اســت. وی افزود: اختصاص ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای رودخانه لتحر و ۱۵۰ میلیارد ریال 

برای لایروبی سایر رودخانه‌های شهرستان کاشان تخصیص یافته است. ساسانی بیان کرد: واحد 

گشت رودخانه‌ در شهرستان کاشان فعال شده اســت که این گشت‌ها به صورت مستمر وضعیت 

حریم رودخانه‌ها را رصد می‌کنند.

فرماندار کاشــان نیز در این نشســت گفت: با توجه به بحران آب و افت کیفیــت منابع آب در این 

شهرســتان، پیش‌بینی اختصاص سهمیه مشــخص برای مناطق شمال اســتان اصفهان از خط 

انتقال آب خلیج فارس را خواستار هستیم. مجتبی راعی افزود: تأمین اعتبار لازم برای ساماندهی، 

دیواره‌چینی و لایروبی رودخانه‌های شهرستان، ابلاغ فوری قراردادهای لایروبی و دیوارچینی سال 

۱۴۰۴ از سوی مسئولان استان اصفهان از دیگر خواسته‌های شهروندان شهرستان کاشان است. وی 

بیان کرد: تکمیل لایروبی سد شیخ‌بهایی و بند پایین فرفهان قمصر، ادامه پروژه لایروبی بند دُره، از 

طریق انعقاد قرارداد متمم، تفویض اختیار به رئیس اداره شهرستان برای صدور مجوزها و برگزاری 

کمیسیون‌های مربوط باید مورد پیگیری قرار گیرد. راعی همچنین ‌حضور ماهانه اعضای کمیسیون‌ 

صدور پروانه‌ها در کاشان، تقویت نیروی انسان، ارتقای جایگاه امور آب شهرستان کاشان به سطح 

معاون مدیرعامل و همکاری شرکت آب منطقه‌ای استان اصفهان در سناریوهای مدیریت بحران و 

استفاده اضطراری از چاه‌های صنعتی، کشاورزی و آموزشی را ضروری دانست.

احداث نخستین باغچه گل جهانی صلح در نطنز 
شهردار نطنز با بیان اینکه نخستین باغچه گل جهانی صلح در این شهر احداث شد، گفت: قرار است 

محل‌های احداث باغچه گل جهانی صلح را به یونسکو معرفی کنیم. به گزارش »ایمنا«، سید محمد 

اطیابی اظهار کرد: این باغچه با حضور مؤسس گل جهانی صلح احداث و نخستین گل در آن به نشانه 

پیام صلحی از سوی مردم ایران برای مردم جهان کاشــته شد. وی افزود: گل جهانی صلح که یک 

گونه خاص از رُز پارسی است و به اندازه تمدن باستانی ایران قدمت به قدری مهم و ارزشمند است 

که حتی در ادبیات ایران و جهان و اشعار شاعران بزرگ ایرانی و غیر ایرانی از آن نام برده شده است 

و یک جایگاه ویژه در ادبیات بین‌الملل دارد. شهردار نطنز به نقش گل رز پارسی در تولید زیرپایه ۴۰ 

نوع از گران‌ترین عطرهای جهان اشاره کرد و افزود: در کشورهای حوزه خلیج همیشه فارس به دلیل 

ارزشــمندی، خواص و ویژگی‌های منحصر به فرد این گل، برکات و آثار آن را به پیامبر اکرم)ص( 

نسبت می‌دهند و به آن گل محمدی نیز می‌گویند.

 اطیابی با اشاره به ثبت ژنوم این گل در ایران، اظهار کرد: این گل یک نماد و سمبل جهانی برای صلح 

و دوستی است که شناسه اختصاصی بین‌المللی نیز دارد و هرفردی که آن را بکارد این شناسه تعلق 

می‌گیرد و شناسنامه ویژه این گل صادر شده و شخصی که کاشت گل را انجام می‌دهد عضو جامعه 

جهانی گل جهانی صلح خواهد شــد. وی با بیان اینکه صلح و دوستی پیام همیشگی مردم ایران 

برای جهانیان بوده است و مردم ایران همیشه حامی صلح در جهان بوده‌اند، تصریح کرد: کاشت گل 

جهانی صلح به منزله عهد و پیمان برای پاسداری از صلح است و این آمادگی را داریم که با همکاری 

وزارت میراث فرهنگی باغچه این گل را در اقصی نقاط جهان احداث کرده و پیغام صلح و دوســتی 

مردم ایران را بیش از پیش به گوش جهانیان برسانیم. شهردار نطنز افزود: از این پس هرساله نطنز 

در بهار میزبان جشن شکفتن گل‌های صلح خواهد بود و آمادگی داریم تا محل‌های احداث باغچه 

گل جهانی صلح را به یونسکو معرفی کنیم، تا این نماد ایرانی صلح در کنار شاخه زیتون و کبوتر سفید 

به عنوان نماد صلح در جهان شناخته شود.

با مسئولان

 رئیس صنف کشاورزی هرند: 

بازگشایی زاینده رود برای 
آبیاری باغ‌های شرق 
اصفهان حیاتی است

رئیس صنف کشــاورزی شهرســتان هرند 
اعلام کرد: جاری سازی آب در نواحی خشک 
رودخانه زاینــده رود در فصل تابســتان به 
منظور آبیاری باغ‌ها و درختان شرق اصفهان 
ضروری و مطالبه کشــاورزان است. حسین 
محمدی در گفت و گو بــا »ایرنا« اظهار کرد: 
باغ‌ها و درختان مناطق شــرقی اصفهان در 
فصل تابســتان حداقل بــه ۲۰ میلیون متر 
مکعب از آب زاینده رود نیاز دارند و بر همین 
اساس درخواست ما بازگشایی رودخانه در 
تیر یا مرداد اســت. وی ادامه داد: با توجه به 
افزایش دما و کمبود منابــع آبی، تخصیص 
بخشی از حقابه کشــاورزان از آب زاینده رود 
راهکاری بــرای نجات درختــان در ماه‌های 
پیش رو خواهد بود. محمدی درباره وضعیت 
کشت و کار نیز گفت: ۱۷ هزار هکتار از مزارع 
شهرســتان‌های هرند، ورزنــه و اصفهان در 
کشــت »پاییزه« حال حاضر )پاییز ســال 
گذشته و بهار امسال( با بهره گیری از بخشی 
از حقابه کشاورزان از زاینده رود زیر کشت غله 
رفت. وی تصریح کرد: دیرهنگام بودن زمان 
تخصیص آب از زاینده‌ رود برای آبیاری مرحله 
دوم مزارع در فروردین امسال سبب شد که 
بخش قابل توجهی از کشــت گندم در شرق 
اصفهان از بین برود و تولید امسال در مقایسه 

با سال قبل افت محسوسی پیدا کند.
به گــزارش »ایرنا«، اصفهــان وضعیت آبی 
نابسامان و کم‌سابقه ای را در دهه‌های اخیر 
ســپری می‌کند، افزایش جمعیت و تغییر 
الگوی مصرف، طرح‌های انتقال آب، افزایش 
صنایع و برداشــت‌های بالادست، شرایطی 
ایجاد کرده که آب رودخانــه زاینده رود در ۲ 
دهه اخیر از سد »چم آسمان« در شهرستان 
لنجان واقع در غرب استان تا تالاب گاوخونی 
به دفعات خشکانده شده و همین امر توقف 
متناوب کشت و کار در مناطق مختلف استان 

را در پی داشته است.

اخبار

عکس: تسنیم

استان

  تجمع دانشجویان 
در نطنز برای دفاع از 
حق غنی‌سازی ایران

جمعــی از دانشــجویان اصفهانی 
با برگــزاری تجمــع مقابــل مرکز 
هسته‌ای شــهید احمدی روشن در 
نطنز، حمایت قاطع خود را از برنامه 
غنی‌سازی و حق مســلم هسته‌ای 

کشور اعلام کردند.

فرماندار شهرستان اردســتان گفت: دســتگاه‌های دولتی و ادارات خدماتی 
نسبت به پرداخت بدهی‌های خود به شهرداری اقدام کنند. به گزارش »ایسنا«، 
محسن حیدری در کارگروه حفاری شهرستان در فرمانداری اردستان اظهارکرد: 
ادارات خدمات‌رسان وصول مطالبات خود را جدی‌تر دنبال کنند و اجازه ندهند 
بدهی مشترکین زیاد شــود که از توان پرداخت آن‌ها خارج شود. وی افزود: 
دســتگاه‌های دولتی و ادارات خدماتی مانند آب و فاضلاب حداکثر تا دو ماه 
آینده نسبت به پرداخت بدهی‌های سنگینی که از سال‌های گذشته به شهرداری 
دارند اقدام کنند، در غیر این صورت شهرداری‌ها می‌توانند از ابزارهای قانونی 
خود نســبت به وصول آن‌ها اقدام کنند. فرماندار اردســتان با اشاره به اینکه 
بسیاری از خیابان‌ها و معابر اردستان برای اجرای طرح‌های مختلف از جمله 

فاضلاب شهری، مخابرات و شکستگی‌های سریالی لوله‌های آب شرب بارها 
حفاری شده که یا بدون ترمیم رها شــده یا آن‌قدر وصله خورده‌اند که موجب 
نارضایتی مردم شــده اســت، ادامه داد: حفاری کردن در این شهرستان دل 
بخواهی و رها شده است. حیدری تصریح کرد: ادارات خدماتی و هر دستگاهی 
که می‌خواهد در سطح شهر حفاری انجام دهد حتماً باید مجوزهای لازم را از 
شــهرداری دریافت کند در غیر این صورت هرگونه حادثه، اتفاق و مسئولیتی 
متوجه دســتگاه‌های دولتی و شــرکت مجری خواهد بود. وی خاطرنشان 
کرد: طبق قانون، شــهرداری‌ها موظف هســتند بعد از چنــد مرحله اخطار به 
دستگاه‌های خدماتی نسبت به مرمت و بازســازی حفاری‌های سطح شهر 

اقدام و بعد از آن هزینه اجرا را به‌طور کامل از دستگاه‌های مربوطه اخذ کنند.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گفت: با حمایت دولت 
و انگیزه متولیان اولین موزه خصوصی کتب و نسخ خطی کشور شاهد 

پرورش یک اثر فرهنگی بزرگ در فولادشهر خواهیم بود. 
سیدرضا صالحی‌امیری در جریان سفر خود به استان اصفهان به همراه 
معاون سیاسی و اجتماعی استانداری اصفهان از اولین موزه خصوصی 
کتب و نسخ خطی کشور )پبده( در فولادشهر بازدید و با مؤسس و فعالان 

این موزه دیدار و گفت‌وگو کرد‌. 
وی در حاشیه این بازدید اظهار کرد: آنچه در این موزه بیش از هر چیزی 

ارزش دارد آن است که موزه دولتی نبوده و مؤسس آن یک شخص فعال 
در حوزه میراث فرهنگی است. صالحی‌امیری افزود: این نشان می‌دهد 
که ما ظرفیت‌های فرهنگی بسیاری در کشور خود داریم که باید زمینه 
حضور و فعالیت آنها فراهم شود؛ تمام آنچه آنها از دولت می‌خواهند تنها 

حمایت است. 
وی با بیان اینکه متعهد به ارائه حمایت‌های مالی و تسهیلاتی به این موزه 
هستیم، گفت: برای شکل‌گیری آنچه مورد انتظار مؤسس موزه است، 
حمایت‌های مالی به صورت وام و بلاعوض خواهیم داشت چراکه آثار 

معتبر و قابل توجهی در این موزه وجود دارد. وزیر میراث فرهنگی افزود: 
با حمایت ما و مجموعه استانداری اصفهان و همچنین انگیزه متولیان 

موزه، شاهد پرورش یک اثر فرهنگی بزرگ در فولادشهر خواهیم بود. 

فرماندار اردستان: 

دستگاه‌های دولتی بدهی خود را به شهرداری پرداخت کنند

وزارت میراث، حامی موزه خصوصی کتب و نسخ خطی فولادشهر

رئیس شــورای اســامی شــهر کاشــان گفت: 
شــهرداری بــرای مقابلــه با ساخت‌وســازهای 

غیرمجاز با وحدت رویه و یکسان عمل کند. 
علیرضا مفرح در گفت‌وگو بــا »ایمنا« اظهار کرد: 
دویست و شصت و دومین جلسه شورای اسلامی 
شهر کاشان به گزارش واحد شهرسازی شهرداری 
و بررسی طرح جامع و طرح تفصیلی و اقداماتی 

که انجام شده اختصاص پیدا کرد. 
وی افزود: در ارتباط با بخشــنامه انتظام بخشی 
ساخت و ســازهایی که در حریم شــهری اتفاق 
می‌افتد و در پهنای مربوط به طرح جامع شهری که 
کشاورزی یا صنعتی و یا کاربردی دیگر دارد طبق 

آئین نامه وزارت کشور بررسی شد. 
رئیس شورای اسلامی شهر کاشان گفت: هرگونه 
اقدامی که در حریم شــهری اتفــاق می‌افتد باید 
مجوز شهرداری داشته باشد و هر ساخت و سازی 
که خارج از محدوده ساخته شود و مبلغ جریمه‌ای 
 را پرداخــت کنــد، بایــد از شــهرداری خدمات 

بگیرد.
 مفرح تصریح کــرد: طرح جامع کاشــان حدود 
یکســال پیش منقضی شده اســت و اکنون در 
مرحله انتخاب مشــاور برای طــرح جامع جدید 
هســتیم که پی گیری‌هــای لازم انجام شــده تا 

مشاوران برتر را انتخاب کنیم. 

وی با اشاره به اینکه مبلغ حداقلی ۴۰ میلیارد ریال 
برای طرح جامع برآورد شــده است که این طرح 
حد و حدود شهری را مشــخص می‌کند و توسط 

آن بسیاری از مشکلات شهروندان رفع می‌شود.

رئیس شورای اسلامی شهر کاشان:

وحدت رویه برای مقابله با ساخت‌وسازهای غیرمجاز لحاظ شود



بیش از ۲۹۰ هزار  واحد صنفی در اصفهان فعال است
رئیس اتاق اصناف استان اصفهان گفت: 
بیش از ۲۹۰ هزار واحــد صنفی تولیدی، 
توزیعی و خدماتی در اســتان داریم که از 
این بین بیش از ۱۳۰ هزار واحد در شــهر 

اصفهان فعالیت می‌کنند.
به گزارش »ایرنا«، محمد نمکی‌زاده روز 
دوشنبه در جمع خبرنگاران در اتاق اصناف 
اصفهان با اشاره به تحولات در حوزه کسب 
و کار افزود: امروز دوران فروش سنتی در 
حجره‌ها و مغازه ها به سر آمده و در آینده 

نزدیک پیشرفت‌های فناورانه نیاز به حضور فیزیکی در محل کســب و کار را از بین می برد. وی با بیان 
اینکه هوش مصنوعی یک تحول جهانی است، ادامه داد: کسب و کارها در دوران گذار از سنت به صنعت 
و سپس به صنعتی فوق‌العاده پیشرفته قرار دارند و امروز نفوذ هوش مصنوعی در موضوع کسب و کارها 
نیز به وضوح قابل مشاهده است. رئیس اتاق اصناف استان اصفهان با اشاره به وضعیت نامساعد کسب 
و کار در تمامی بخش‌های تولیدی، خدماتی و توزیعی، گفت: تحریم‌های ظالمانه مشکلات بسیاری 
برای کسب و کارها ایجاد کرده و در شرایط فعلی حمایت‌ها از اصناف و بخش خصوصی باید دوچندان 
شود. وی با اشاره به آمادگی اتاق اصناف برای مشــارکت طرح ملی خدمات رفاهی اعتباری کارکنان 
کشور خاطرنشان کرد: واحدهای صنفی استان می‌توانند در قالب این طرح در یک بستر واحد تجمیع 
شوند. رئیس اتاق اصناف اصفهان با اشاره به وجود یک سوم آثار هنری ثبت جهانی در این استان گفت: 
دسترسی نداشتن هنرمندان به بازارهای فروش جهانی از یک طرف و عدم حضور مناسب در بازارهای 
داخلی از طرف دیگر باعث انباشت محصولات در منازل آن‌ها و ایجاد مشکلات اقتصادی فراوان و در 
برخی موارد حتی موجب مهاجرت هنرمندان ایران به کشورهای همسایه شده است. نمکی زاده با اشاره 
به تغییر الگوهای رفتاری نسل امروز، گفت: امروز فرزندان ما برای خرید نان هم از برنامه های کاربردی 
)اپلیکیشن‌ها( اســتفاده می کنند و نیازی به خروج از منزل ندارند، بر همین اساس الگوی رفتاری 
صاحبان اصناف نیز باید تغییر کند. نمکی‌زاده ادامه داد: استفاده از برنامه های کاربردی بومی در طرح 
ملی خدمات رفاهی اعتباری کارکنان دیده شــده با بهره‌گیری از آن چرخ‌های تولید و خدمات روان‌تر 
بچرخد. به گزارش »ایرنا«، نخستین همایش بزرگ طرح ملی خدمات رفاهی اعتباری کارکنان کشور 
روز چهارشنبه هفتم خرداد در محل اتاق بازرگانی اصفهان برگزار و با هدف معرفی رسمی این طرح در 
قالب مدل‌های نوین مشارکت بخش خصوصی و نهادهای اجرایی برگزار خواهد شد. طرح مذکور گامی 
نوآورانه در راستای ارتقای سطح معیشتی، افزایش قدرت خرید و تسهیل دسترسی کارکنان به خدمات و 
کالاهای مورد نیاز از طریق اعتبارات هدفمند بانکی تا سقف سه میلیارد ریال است. برگزاری این همایش 
ملی، نقطه شروعی برای تعامل گسترده میان ارائه‌دهندگان خدمات، فروشگاه‌های زنجیره‌ای و نهادهای 
حمایتی و اقتصادی تلقی می‌شود که می‌تواند به بسترسازی یک اکوسیستم پایدار رفاهی برای کارکنان 

در سراسر کشور بینجامد.

انهدام باند سرقت ۹۶ باطری دکل‌های مخابراتی در اصفهان
باند سرقت ۹۶ باطری دکل‌های مخابراتی در اصفهان شناســایی و منهدم شد. به گزارش خبرگزاری 
صداوسیما، جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل 
برق و باطری‌های دکل‌های مخابراتی در شهرستان اصفهان، با تلاش شبانه روزی مأموران پلیس آگاهی 
استان ۵ سارق و ۲ مالخر شناسایی و دستگیر شدند. ســردار محمدرضا هاشمی فر گفت: سارقان در 
تحقیقات اولیه انجام شده به سرقت بیش از ۹۶ باطری دکل‌های مخابراتی و ۱۵ فقره کابل برق اعتراف 
کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان حدود ۲ تن سیم 
و کابل برق و ۴ باطری دکل‌های مخابراتی کشف که ارزش اموال کشف شده برابر اعلام کارشناسان بیش 

از ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است. 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان:

نجات زاینده‌رود در گروی احیای جنگل‌های زاگرس است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان گفت: نجات زاینده‌رود 
با احیای جنگل‌های زاگرس در بالادست و اســتفاده از روش موسوم به 
»جنگل‌ زراعی« میسر می‌شود که علاوه بر حفظ منابع آبی، راهکاری برای 

توسعه گردشگری و ایجاد درآمد پایدار در منطقه است.
به گــزارش »ایرنــا«، کوروش خســروی در »نخســتین همایش ملی 
گردشــگری زاینده‌رود« در تالار »صائب« دانشــکده ادبیات دانشــگاه 
اصفهان افــزود: بخش بالادســت زاینــده‌رود دارای ظرفیت کم‌نظیری 
برای توسعه گردشــگری طبیعی اســت و در صورت بهره‌برداری صحیح 
از آن، می‌توان از خشــک شــدن زاینده‌رود جلوگیری کرد. وی ادامه داد: 
بالادســت زاینده‌رود موقعیت مناســبی برای اجرای پروژه‌های »جنگل‌ 
زراعی« دارد و این مفهومــی نوین برای احیــای اراضی جنگلی تخریب‌ 
شده با مشــارکت ســرمایه‌گذاران و مجوز منابع طبیعی است که مزایای 
بسیاری از جمله بهره‌برداری از محصولات اقتصادی جنگل و گردشگری 
طبیعی دارد. وی خاطرنشان کرد: تولید گیاهان دارویی، جذب گردشگران 
علاقه‌مند بــه طبیعت جنگلی-کوهســتانی از دیگــر مزیت‌های اجرای 
پروژه‌های »جنگل‌های زراعی« در بالادســت زاینده‌رود است و می‌توان 
با سرمایه‌گذاری اندک، از منافع سرشار آن بهره‌مند شد. خسروی اضافه 
کرد: سرمایه‌گذاری مورد نیاز برای احیای هر یکصد هکتار جنگل بالادست 
زاینده‌رود نیازمند ۱۵۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری با دوره بازگشت سرمایه 8 
تا ۱۰ سال است و می‌تواند جذابیت زیادی برای سرمایه‌گذاران داشته باشد، 

ضمن آنکه می‌توان با توافق با منابع طبیعی با ایجاد کلبه‌های گردشگری، 
از درآمد این حوزه نیز بهره‌مند شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری اصفهان تصریح کرد: در ۲۷ 
خرداد سال جاری، رونمایی رســمی از این طرح دراتاق بازرگانی اصفهان 
صورت خواهد گرفت. وی هدف از اجرای این طرح را کاشت گونه‌های بومی 
و مقاوم به خشــکی برای جلوگیری از نیاز به پمپاژ آب از رودخانه و حفظ 
منابع آبی پایین‌ دست اعلام و اضافه کرد: نتایج اجرای طرح شامل توقف 
برداشت‌ غیرقانونی آب، احیای جنگل‌های طبیعی، برقراری جریان دائمی 
آب در رودخانه، احیای تالاب گاوخونی و فراهم شدن فرصت سودآور برای 

سرمایه‌گذاران مسئولیت‌پذیر است.
»نخستین همایش ملی گردشگری زاینده‌رود« به همت دانشکده علوم 
جغرافیایی و برنامه‌ریزی، دانشــگاه اصفهان و مشــارکت مراکز علمی و 
اجرایی حوزه گردشگری اصفهان در دانشــکده ادبیات دانشگاه اصفهان 
برگزار شد. برگزاری نشســت‌ها، ســخنرانی‌ها، ارائه مقالات و پژوهش 
های کاربردی، برگزاری نمایشــگاه تصاویر گردشگری، رونمایی از نقشه 
گردشگری زاینده‌رود توســط سازمان نقشــه‌برداری و رونمایی از کتاب 

زاینده‌رود از دیگر برنامه‌های این نشست یک‌روزه بود.
به گزارش »ایرنا«، اصفهان وضعیت آبی نابســامان و کم‌سابقه ای را در 
دهه‌های اخیر ســپری می‌کند، افزایش جمعیت و تغییر الگوی مصرف، 
طرح‌های انتقال آب، افزایش صنایع و برداشت‌های بالادست، شرایطی 

ایجاد کرده که آب رودخانه زاینده رود در ۲ دهه اخیر از سد »چم آسمان« در 
شهرستان لنجان واقع در غرب استان تا تالاب گاوخونی به دفعات خشکانده 
شده و همین امر توقف متناوب کشت و کار در مناطق مختلف استان را در 
پی داشته است. مجموع اراضی زراعی قابل کشت استان اصفهان حدود 
۴۸۵ هزار هکتار است که به دلیل کمبود منابع آبی و خشک شدن زاینده 

رود، بخش قابل توجهی از آن زیر کشت نمی‌رود.
اســتان اصفهان از نظر تقسیم‌بندی نواحی رویشــی در ۲ ناحیه رویشی 
زاگرسی و ایران تورانی قرار گرفته است که ناحیه رویشی زاگرسی غرب و 
جنوب استان را شامل می‌شــود و بقیه مناطق جزو ناحیه رویشی ایرانی 
تورانی به شــمار می‌رود. یک سوم از باران کشــور در اکوسیستم زاگرس 
می‌بارد و بوم‌سازگان زاگرس مسئول تنظیم ۴۰ درصد از چرخه آب ایران 
است، همچنین سرچشمه رودخانه‌های مهمی مانند سیمینه‌رود، زرینه‌رود 
و زاینده‌رود محسوب می‌شود. ســطح اثرگذاری خدمات اکوسیستمی 
جنگل‌های زاگرس بیشتر از سطح این جنگل‌ها است و بیش از ۴۰ میلیون 
هکتار را به لحاظ اکوسیستمی تحت تأثیر خود قرار می دهد که رقم قابل 
توجهی است، در واقع یک چهارم یا یک پنجم جغرافیای سرزمینی ایران 
وام‌دار جغرافیای زاگرس اســت. جنگل‌های زاگرس با گســتردگی در ۹ 
استان کشور با ۶ میلیون هکتار مساحت، ۴۰ درصد از جنگل‌های ایران را 
تشکیل می‌دهد. بارندگی این ناحیه از ۶۰۰ میلی‌متر در قسمت‌های شمالی 

تا ۳۰۰ میلی‌متر در جنوب غرب در نوسان است.

خبر روز

بالادست زاینده‌رود موقعیت مناسبی برای اجرای 
پروژه‌های »جنگل‌ زراعی« دارد و این مفهومی نوین 
برای احیای اراضی جنگلی تخریب‌ شده با مشارکت 
سرمایه‌گذاران و مجوز منابع طبیعی است که مزایای 
بسیاری از جمله بهره‌برداری از محصولات اقتصادی 

جنگل و گردشگری طبیعی دارد

رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان: 

تأمین امنیت غذایی با کشاورزی سنتی ممکن نیست 
رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان هشدار داد: با ادامه کشاورزی 
سنتی، رسیدن به اهداف امنیت غذایی و برنامه هفتم توسعه امکان‌پذیر نیست و تنها راه، دانش‌بنیان 
کردن کشاورزی و اجرای دقیق الگوی کشت با همراهی همه دستگاه‌هاست. مسعود ترابی در کنفرانس 
ملی »توسعه پایدار در کشاورزی، علوم دام و صنایع غذایی« که در دانشگاه آزاد اسلامی اصفهان برگزار 
شــد با تأکید بر موقعیت جغرافیایی خاص ایران و فقر مواد آلی خاک‌های کشور گفت: نگهداری و 
دسترسی به آب برای ریشه گیاهان در شرایط فعلی ایران دشــوار است و این شرایط، اهمیت اجرای 
کشــاورزی حفاظتی را افزایش می‌دهد. وی افزود: مدیریت باقیمانده سموم، کودهای شیمیایی و 
فلزات سنگین باید به‌گونه‌ای باشد که ضرایب آن‌ها به صفر نزدیک شود؛ موضوعی که بدون همکاری 
نزدیک با وزارت بهداشت ممکن نیست. ترابی تصریح کرد: با محدودیت شدید منابع آب و زمین، توسعه 
کشت در محیط‌های کنترل‌شده مانند گلخانه‌های هیدروپونیک ضروری است، جایی که برای تولید 
یک کیلوگرم محصول تنها سه لیتر آب مصرف می‌شود، در حالی که در فضای باز این رقم تا ۴۰۰ لیتر 
می‌رسد. رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشــاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان کاهش مصرف 
آب به ۶۵ میلیارد متر مکعب، کاهش واردات محصولات کشاورزی به میزان ۲۵ درصد، افزایش سهم 
مرغ آرین) یک نژاد خاص مرغ لاین که در ایران پرورش داده می‌شــود(، کاهش فرسایش خاک، 
افزایش واکسن‌های داخلی، افزایش تولید بذر هیبرید و ارتقای بهره‌وری گلخانه‌ها را از تعهدات بخش 
کشــاورزی تا پایان برنامه هفتم توسعه 
دانست. ترابی تأکید کرد: دستیابی به این 
اهداف با کشاورزی سنتی ممکن نیست 
و باید به ســمت افزایش سرمایه‌گذاری 
در کشــاورزی دانش‌بنیان حرکت کرد. 
رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی 
و منابع طبیعی اســتان اصفهان اجرای 
الگوی کشت را ستون فقرات برنامه ریزی 
کشاورزی کشــور دانســت و با اشاره به 
ســامانه تصمیم‌یار گفت: این سامانه با 
دریافت اطلاعات مکانی از سانکو، انتخاب 
رقم مناسب، تحلیل اقتصادی و تعیین مساحت مزرعه، اجرای هوشمند الگوی کشت را ممکن می‌سازد. 
ترابی با اشاره به تجربه‌های زیان‌بار در کشور به دلیل عدم برنامه ریزی گفت: امسال در دشت جیرفت، 
به‌دلیل نبود برنامه‌ریزی، پیاز با قیمت پایین و ضرر از کشــاورزان خریداری شد در حالی که با اجرای 
دقیق الگوی کشت و هماهنگی دستگاه‌ها می‌توان از این زیان‌ها جلوگیری کرد. وی همچنین از افزایش 
۱۳ هزار هکتاری سطح زیر کشت بدون هماهنگی انتقاد کرد و گفت: طبق الگوی کشت کشاورزان باید 
امسال ۱۰ هزار هکتار کشت می‌کردند اما سطح زیر کشت با ۱۳ هزار هکتار افزایش به ۲۳ هزار هکتار 
رسید و این گسترش بی‌برنامه باعث اشباع بازار و ماندن محصول روی دست کشاورزان شده است. 
رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان افزود: در حال حاضر سالانه 
۱۵ تا ۲۰ سانتی‌متر افت سطح آب‌های زیرزمینی داریم و در دشت‌هایی مانند برخوار و مهیار، فرونشست 
زمین به‌وضوح دیده می‌شود و اگر الگوی کشت اجرا نشود، نه تنها قادر به تأمین امنیت غذایی نخواهیم 
بود که باید با مشکلات فرونشست زمین و تبعات شدید آن نیز مواجه شویم. ترابی با تأکید بر ضرورت 
تأمین اعتبارات از سوی سازمان برنامه و بودجه تصریح کرد: تا زمانی که بودجه‌ای برای اجرای الگوی 
کشت در نظر گرفته نشود، نمی‌توان از وزارت جهاد انتظار تحقق برنامه را داشت. رئیس مرکز تحقیقات 
و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان گفت: اجرای موفق الگوی کشت نیازمند عزم ملی، 
تأمین اعتبار، هماهنگی بین دستگاه‌ها، آموزش مستمر کشاورزان و بهره‌گیری از سامانه‌های هوشمند 
است؛ در غیر این صورت، کشاورزی ایران با بحران‌های جدی‌تر روبه‌رو خواهد شد. به گزارش »ایرنا«، 
کنفرانس ملی »توسعه پایدار در کشاورزی، علوم دام و صنایع غذایی« با رویکرد ارتقای کیفیت، سلامت 

و امنیت غذا در دانشگاه آزاد اسلامی اصفهان )خوراسگان( برگزار شد.

عکس خبر

 رئیس انجمن صنایع غذایی اصفهان: 

۳۰ درصد از محصولات 
کشاورزی ایران هدر می‌رود

رئیس انجمن صنایع غذایــی اصفهان گفت: 
بیش از۳۰ درصــد از محصولات کشــاورزی 
ایران تضییع می‌شــود در حالی که با توسعه 
صنایع تبدیلی می‌توان بخشی از این اتلاف را 
به ویژه در شــرایط کمبود آب، خاک و نیروی 
انسانی کشــور کاست. مســعود بختیاری در 
»کنفرانس ملی توســعه پایدار در کشاورزی، 
علــوم دامی و صنایــع غذایی« در دانشــگاه 
آزاد اسلامی اصفهان با اشــاره به ناکارآمدی 
نظام برنامه‌ریزی تولید در کشــور افزود: این 
بی‌برنامگی نشــان می‌دهد که دستگاه‌های 
حاکمیتی باید در حوزه الگوی کشت و مدیریت 
تولید به تصمیم‌ســازی دقیق و علمی برسند. 
صنایع غذایی کشــور نیاز به نیروهایی دارد که 
درک درســتی از چالش‌های جاری داشــته 
باشــد زیرا آموزش نظری صرف پاسخگوی 
بحران امنیت غذایی کشــور ما نیست. وی با 
انتقاد از ضعف نظام آموزشی در مهارت‌محوری 
و فاصله عمیق دانشــگاه و صنعت افزود: در 
زمان حاضر، نظام آموزشی ما بجای آموزش 
مهارت، بیشــتر درگیر انتقال محفوظات و در 
عوض آماده کردن مغزها برای تحلیل مسئله، 
فقط درصدد انباشــت اطلاعات است. رئیس 
انجمن صنایع غذایی اصفهان اظهار کرد: امنیت 
غذایی مفهوم چندبُعدی شامل فراهم بودن، 
دسترســی، ایمنی و کیفیت اســت و صنایع 
غذایی در هر چهار مؤلفه از کاهش ضایعات و 
افزایش ماندگاری محصولات تا تأمین غذای 
ســالم و کافی برای همه اقشار جامعه، نقش 
اساسی دارد. بختیاری افزود: دانش‌آموختگان 
اگر خوش‌شانس باشــند، برخی نکات را در 
صنعت از مسئولان فنی باســابقه می‌آموزند 
اما این مســیر نباید با آزمون و خطا طی شود 
و با بازنگــری در نظام آموزشــی می‌توان این 
فاصله را کاهش داد. تعامل دانشگاه، صنعت 
و نهادهای تصمیم‌گیر باید از شعار خارج و به 
مشارکتی واقعی و علمی منجر شود و تنها در 
این صورت می‌توان بــرای بحران‌های امنیت 

غذایی، راه‌حل‌های بومی و پایدار ارائه داد.
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اقتصاد

 ورود به صنعت هوایی 
 با حداقل سرمایه

 ۱۰۰ میلیون تومانی
رئیــس ســازمان هواپیمایــی کشــوری 
با بیان اینکــه با رفع موانع موجــود، زمینه 
ورود ســرمایه‌های خُرد به صنعت هوایی 
کشــور فراهم شــده اســت، گفت: افراد و 
سرمایه‌گذاران می‌توانند با سرمایه‌ حداقل 
از ۱۰۰ میلیون تومان تا چند ده میلیون دلار در 
شقوق مختلف این صنعت به سرمایه‌گذاری 

و فعالیت اقتصادی بپردازند.

با مسئولان

دیدگاه

رئیس اتحادیه صنف فروشــندگان میوه و ســبزی اصفهان از افزایش ۳۰ 
تا ۵۰ درصدی قیمت انواع میوه در بازار در مقایســه با پارســال خبر داد. به 
گزارش »فارس«، حمیدرضا مهدوی با اشــاره به قیمــت میوه‌های نوبرانه 
در بازار اصفهان اظهار کرد: در حال حاضر قیمت آلوچه در خرده‌فروشــی‌ها 
بر اســاس کیفیت هر کیلوگرم  از ۵۰  تا ۱۷۰، زردآلــو از ۷۰ تا ۲۵۰ و گیلاس 
از ۸۰ تا ۲۵۰ هزارتومان عرضه می‌شــود. وی افزود: قیمت توت سفید هم 
بر اساس کیفیت هر کیلوگرم ۴۰ تا ۷۵، توت ســیاه ۱۰۰ و شلیل ۱۲۰ تا ۲۵۰ 

هزارتومان قیمت‌گذاری شده است. وی اضافه کرد: در حال حاضر ارزان‌ترین 
و پرفروش‌ترین میوه در بازار اصفهان هندوانه است که بر اساس کیفیت از 
کیلویی ۴ تا ۲۰ هزار تومان در خرده‌فروشــی‌ها به فروش می‌رسد. مهدوی 
قیمت گرمک و طالبی  را نیز  هر کیلوگرم  ۱۵ تا ۴۰ و ملون از ۵ تا ۲۰ هزار تومان 
در خرده‌فروشی‌های سطح شهر اعلام کرد. وی با اشاره به افزایش  ۳۰ تا ۵۰ 
درصدی قیمت انواع میوه در بازار اصفهان در مقایسه با پارسال افزود: قدرت 

خرید مردم هم نسبت به سال قبل ‌50درصد کمتر شده است.

هندوانه؛ ارزان‌ ترین و پرفروش‌ترین میوه بازار نصف‌ جهان

آپارتمان‌های اقتصادی نصف جهان در محله‌های مختلف شــهر با ودیعه 

حداکثر ۲۵۰ میلیونی و اجاره ماهانه کمتر از ۱۰ میلیون تومان آگهی شده‌اند. 

این آپارتمان‌ها در بیشتر مشاهدات نقلی هستند و سن ساخت بالایی دارند.

به گزارش »ایراســین«، تقاضا برای رهن و اجاره آپارتمان در نیمه گرم هر 

ســال به خصوص با آغاز خرداد ماه افزایش می‌یابد. گفت‌وگو با مشاورین 

املاک سطح شــهر نشــان می‌دهد دید و بازدید آپارتمان‌های اجاره‌ای در 

محله‌های مختلف شهر از نیمه دوم اردیبهشــت ماه روند صعودی گرفت. 

در میان متقاضیــان تقاضا برای اجــاره آپارتمان‌های اقتصادی شــهر بالا 

است. بررســی‌های میدانی نشــان می‌دهد اقتصادی‌ترین آپارتمان‌های 

اجــاره‌ای اصفهان در بــازه قیمتی ودیعــه حداکثر ۲۵۰ میلیــون تومان و 

اجاره کمتر از ۱۰ میلیون تومان قــرار می‌گیرند. تعداد ایــن آپارتمان‌ها در 

محله‌های متوسط و حاشــیه‌ای شهر کم نیســت. ودیعه ۲۵۰ میلیونی و 

اجاره کمتر از ۱۰ میلیون تومان بیشــتر آپارتمان‌های اجاره‌ای متراژی کمتر 

از ۱۰۰ متر مربع دارند. در بعضی از محله‌ها سوییت‌ها یا آپارتمان‌های نقلی 

با این قیمت اجاره می‌شــوند. سن ســاخت این آپارتمان‌ها در بسیاری از 

مشاهدات بیشتر از ۱۰ ســال اســت با این حال در چند محله خاص شهر 

امکان اجاره یک آپارتمان با سن کمتر از ۵ ســال در این بازه قیمتی وجود 

دارد. بسیاری از این آپارتمان‌ها به کمترین امکانات ممکن مجهز هستند. 

برای مثال کابینــت فلزی دارنــد و در مواردی فضای داخلــی آپارتمان به 

ترمیم جزئی یا کلــی مانند رنگ‌آمیزی نیاز دارد. مالــکان در این بخش از 

بازار مســکن کمتر حاضرند مبلغ ودیعه و اجاره را بــه یکدیگر تبدیل کنند. 

یکی از مشــاورین املاک محله ولیعصر در این‌باره به خبرنگار »ایراسین« 

گفت: مالک در املاک اقتصادی به اندازه کل یا بخشــی از اجاره یک سال 

ودیعه دریافت می‌کند تا ضمانت دریافت اجاره باشــد و در مورد این مبلغ 

چانه‌زنی نمی‌کند. در بــازار آپارتمان‌های اقتصادی املاک بســیاری برای 

رهن کامل و بدون اجاره نیز آگهی شــده‌اند. کمترین مبلــغ مورد نیاز برای 

رهن کامل آپارتمان‌های اقتصادی شهر در بیشــتر مشاهدات از حدود ۲۰۰ 

میلیون تومان آغاز می‌شــود. انتظار می‌رود در هفته‌هــای آینده و پس از 

 پایان امتحانات مدارس و دانشــگاه‌ها تقاضا برای بازدید این آپارتمان‌ها 

افزایش پیدا کند. 

بازار  رهن و اجاره آپارتمان‌های اقتصادی در اصفهان داغ شد
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احیای میدانی در قلب بافت تاریخی اصفهان با الهام از باغ‌های ایرانی

باز آفرینی میدان شهشهان به ایستگاه پایانی نزدیک شد 

مدیرعامل ســازمان نوسازی و بهســازی شــهر اصفهان گفت: پروژه 
ســاماندهی و بازآفرینی میدان شهشــهان در محله تاریخی دردشت 
با هدف ارتقــای کیفیت زندگی ســاکنان محلی و جذب گردشــگر به 
مراحل پایانی رسید. به گزارش »تسنیم«، محمدعلی ایزدخواستی از 
پیشرفت 80 درصدی پروژه ساماندهی و بازآفرینی میدانگاه شهشهان 
در بافت تاریخی محله دردشت اصفهان خبر داد و گفت: این میدان یکی 
از فضاهای عمومی ارزشــمند در دل بافت تاریخی اســت که با ارتقای 
کیفی، می‌تواند نقش مهمی در جذب گردشگر و ارتقای کیفیت زندگی 
شهروندان ایفا کند. وی با اشاره به موقعیت میدان شهشهان و اهمیت 
آن در ساختار کالبدی و تاریخی محله دردشت افزود: میدانگاه شهشهان 
یکی از میدان‌های محلی واقع در بافت تاریخی دردشــت بزرگ است؛ 
فضایی گشــوده در دل یک بافت اصیل که در گذشته کارکردی جمعی 
داشته و به مرور زمان به یک میدان ترافیکی دایره‌ای تبدیل شده بود. 
مدیرعامل ســازمان نوسازی و بهسازی شــهر اصفهان اظهار کرد: این 
میدانگاه از سه سمت به عناصر تاریخی با ارزش مشرف است؛ از دو سو 
خانه‌های تاریخی قزوینی‌ها، از سوی دیگر بقعه تاریخی شهشهان و در 
ضلع چهارم هم حسینیه‌ای قرار دارد که در سال‌های اخیر احداث شده 
اســت.وی بیان کرد: مجموعه این عناصر، زمینه‌ای ایجاد کرده‌اند که 
این فضا نه‌تنها واجد ارزش‌های کالبدی، بلکه حامل لایه‌های تاریخی 
و فرهنگی نیز باشد؛ از این‌رو، در دستور کار سازمان نوسازی و بهسازی 
شــهر اصفهان قرار گرفت تا به‌عنوان یکی از فضاهای شــهری در بافت 

تاریخی، ارتقای کیفی یافته و دوباره احیا شود.

طراحی با الهام از الگــوی باغ‌های ایرانی و حیــاط خانه‌های تاریخی 
اصفهان

ایزدخواســتی با اشــاره به مبانی طراحی پروژه تصریــح کرد: مبنای 
طراحی ما در این پروژه، الگوگیری از ســاختار باغ‌های ایرانی و حیاط 
خانه های تاریخی بود. در همین راستا، حوضی در مقابل عمارت اصلی 
)بقعه شهشهان( طراحی شد، فضای سبز مناسب در نظر گرفته شد و 
ساماندهی جداره‌های اطراف میدان نیز در دســتور کار قرار گرفت. در 
طراحی، حرکت خودروها به حداقل رســیده و نقاط مکث و پیاده‌راه‌ها 
تقویت شده‌اند. وی با بیان اینکه عملیات اجرایی این پروژه از سه‌ماهه 
پایانی سال گذشته آغاز شده، افزود: سنگفرش میدان به پایان رسیده، 
حوض طراحی شده و بخش قابل توجهی از فضای سبز نیز اجرا شده 
است. تنها بخشی از جداره‌سازی باقی مانده که در حال انجام است و 

ان‌شاءا... تا پایان تیرماه پروژه به‌طور کامل به بهره‌برداری خواهد رسید.

میدان شهشهان؛ پیوند دهنده گذشته و زندگی امروز
مدیرعامل ســازمان نوســازی و بهســازی شــهر اصفهان با تأکید بر 
کارکردهای اجتماعی چنین فضاهایی گفت: تقویت این میدانگاه‌ها در 
بافت تاریخی از دو جهت اهمیت دارد؛ هم جذب گردشگر به نقاط کمتر 
دیده‌شده شــهر و هم ارتقای کیفیت زندگی برای ساکنان این پهنه‌ها. 
وقتی یک فضای شهری با کیفیت، با امکان نشســتن، برخورداری از 
چشم‌انداز گنبد تاریخی بقعه، وجود آب و ســبزینگی شکل می‌گیرد، 
محیطی دلپذیر و زنده برای زیستن پدید می‌آید. مسئول بافت تاریخی 
شهر اصفهان در بخش دیگری از ســخنان خود با اشاره به چالش‌های 
اجرایی پروژه تصریح کرد: پروژه‌ای از این دســت که با حذف آسفالت 
قدیمی و ایجاد سنگفرش‌ جدید همراه است، ناگزیر محدودیت‌هایی 
در طول اجرا برای ساکنان ایجاد می‌کند. خوشبختانه مردم محله با ما 
همراهی بسیار خوبی داشتند و با درک اهداف پروژه، سختی‌های موقت 

آن را تحمل کردند.
 وی خاطرنشان کرد: این میدان کوچک، با ســاماندهی فضای سبز و 
حذف فلکه ترافیکی ســابق، میدانگاه به فضایی بازتر و دلپذیرتر تبدیل 
شده است. در واقع، اگرچه به لحاظ کالبدی تغییر عمده‌ای در وسعت 
میدان ایجاد نشــده، اما ســاماندهی و طراحی دقیق، فضا را به نحوی 
احیا کرده که امروز می‌توان از آن به‌عنــوان حیاط یک خانه تاریخی یاد 
کرد؛ خانه‌ای که بقعه شهشهان، قلب تپنده آن است. ایزدخواستی بیان 
کرد: میدان شهشهان نمونه‌ای موفق از بازآفرینی فضاهای عمومی در 
بافت تاریخی است که با بهره‌گیری از الگوهای بومی و تاریخی، توانسته 
است میان گذشته و زندگی امروز پیوندی معنادار برقرار کند. میدانگاه 
شهشــهان یکی از میدان‌های محلی واقع در بافت تاریخی در دشــت  
اســت. فضایی گشــوده در دل یک بافت اصیل که در گذشته کارکردی 
جمعی داشته و به‌مرور زمان به یک میدان ترافیکی دایره‌ای تبدیل شده 
بود. این میدانگاه از سه سمت به عناصر تاریخی باارزش مشرف است. از 
دو سو خانه‌های تاریخی قزوینی‌ها، از سوی دیگر بقعه تاریخی شهشهان 
و در ضلع چهارم هم حســینیه‌ای قرار دارد که در سال‌های اخیر احداث 
شده اســت. این میدان یکی از فضاهای عمومی ارزشمند در دل بافت 
تاریخی است که با ارتقای کیفی، می‌تواند نقش مهمی در جذب گردشگر 
و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان ایفا کند. در این پروژه علاوه بر ایجاد 
فضای شهری، سقاخانه تاریخی میدان مرمت، جداره‌های تاریخی احیا 

و جداره‌های معاصر اصلاح می‌شود. 

 وزیر میراث فرهنگی: 

لنجان به جغرافیای نمونه گردشگری تبدیل شود
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گفت: در دولت چهاردهم معتقدیم که سرمایه‌ مقدس 
و سرمایه‌گذار قابل تقدیس است و باید برای رفع موانع این حوزه تلاش شود. سیدرضا صالحی‌امیری 
در آیین کلنگ‌زنی دهکده گردشگری، تفریحی و اقامتی اسپرلوس آلتین خاورمیانه در شهر باغ‌بهادران 
با بیان اینکه اینجا قطعه‌ای از بهشت است که باید قدردان آن بود، اظهار کرد: خداوند همه نعمت‌ها را به 
این شهرستان عطا کرده و این هنر مدیران است که به تبدیل آن به جغرافیای نمونه گردشگری در کشور و 
منطقه کمک کنند. این امر با اراده جمعی و حمایت مدیران استانی و شهرستانی محقق خواهد شد. وی با 
تأکید بر رویکرد دولت چهاردهم در حمایت حداکثری از سرمایه‌گذاران عنوان کرد: سیاست‌گذاری دولت 
مبتنی‌بر ایجاد مشوق برای سرمایه‌گذاران و رفع موانع آنها است؛ از همه مسئولان استانی و شهرستانی 
نیز درخواست داریم که با رفع موانع سرمایه‌گذاری، بروکراسی اداری و ایجاد امنیت برای سرمایه‌گذاران 
زمینه توسعه را فراهم کنند. صالحی‌امیری با تأکید بر تکثیر مجموعه‌های گردشگری در سطح شهرستان 
بیان کرد: علاقه مردم به این شهر عامل پیشران و توسعه گردشــگری آن خواهد بود؛ از طرفی استاندار 
خوبی در رأس اجرایی استان قرار داشته و وفاق در اصفهان شکل گرفته که نویدبخش آینده‌ای روشن 

در این استان است.

صنعت گردشگری، پیشران اقتصادی اصفهان است
معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی استان اصفهان گفت: صنعت 
گردشگری، پیشران اقتصادی اســت که می‌تواند تولید ناخالص داخلی را به طرز چشمگیری افزایش 
دهد. طرح جامع گردشگری اصفهان به همت جهاد دانشگاهی واحد اصفهان آماده شده و به زودی در 
شورای برنامه‌ریزی استانداری تصویب خواهد شد تا براساس آن، سیاست‌های کلان استان رقم بخورد. 
به گزارش »ایسنا«، علیرضا حبیبی در نخســتین همایش ملی زاینده‌رود که در دانشگاه اصفهان برگزار 
شد، اظهار کرد: علم و دانش همواره چراغی گرمابخش و روشنایی‌بخش در مسیر حرکت انسان بوده و 
همچنان نیز این‌گونه است. اگر دانش دانشگاه‌ها و مراکز علمی در کنار سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی‌های 
اجرایی قرار گیرد، بدون شک برنامه‌ها به نتایجی بهتر و مطمئن‌تر دست خواهند یافت. برگزاری چنین 
همایش‌های ارزشمند، نقشی اساسی و تأثیرگذار در دستیابی به اهداف دارد. وی افزود: استان اصفهان، 
از حیث ظرفیت‌ها و توانمندی‌ها، بسیاری از شهرهای کشور و حتی جهان را پشت سر گذاشته است. ما در 
این خطه، میراثی غنی از گذشتگان داریم؛ ابنیه و آثار تاریخی بسیار ارزشمند که بالغ بر ۲۲ هزار اثر تاریخی 
شناسایی شده، ۱۸۸۰ اثر ثبت ملی و ۱۷ اثر ثبت جهانی، شاهدی بر این مدعاست. بافت‌های تاریخی زیبا، 
نشانگر اصالت و فرهنگ غنی این دیار است. معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان 
ادامه داد: در کنار این‌ها، صنایع دستی اصفهان سهمی بیش از دو سوم صنایع دستی کشور و یک سوم 
صنایع دستی جهان را داراست. در هر گوشه از شهر و استان، عطر هنر هنرمندان چیره‌دست، جلوه‌گری 
می‌کند و در حوزه معماری نیز جلوه‌های بی‌نظیری از هنر و صنعت قابل مشــاهده است. حبیبی گفت: 
صنعت گردشگری اصفهان نیز دارای ظرفیت‌ها و جاذبه‌هایی کم‌نظیر است که در مقایسه با بسیاری از 
شهرهای جهان برتری دارد. بی‌شک، برگزاری این گونه همایش‌ها چراغ راهی است برای سیاستگذاران 
و برنامه‌ریزان حوزه گردشگری پایدار و مسئولانه، تا بتوانیم برنامه‌ریزی‌های دقیق و قابل قبولی در خور 
شایستگی این استان و ظرفیت‌های عظیم آن داشته باشیم. هدف ما این است که اصفهان را بار دیگر 
در جایگاه جهانی خود معرفی کنیم و در این قله ارزشــمند، به‌صورت پایدار باقی بمانیم. وی افزود: اگر 
برگزاری این همایش‌ها بتواند با هماهنگی بهتر در حوزه اجرا و شناخت دقیق نیازها و چالش‌های موجود، 
به واقعیت‌های این حوزه نزدیک شود، یقیناً روشنگر مســیر ما خواهد بود. حبیبی گفت: برگزاری این 
همایش‌های وزین قطعاً به کاهش خطاها و بهبود برنامه‌ریزی‌ها کمک خواهد کرد تا به اهداف عالیه‌ای 
که شایسته اصفهان است، دست یابیم. وی افزود: ظرفیت‌های بزرگی در این استان وجود دارد که تاکنون 
به درستی از آن‌ها بهره‌برداری نشده است. شاید تعامل و همکاری نزدیک‌تر بین دانش و علم با بخش‌های 

اجرایی بتواند این ظرفیت‌ها را بالفعل کند و باعث شود که همواره اصفهان را در سر داشته باشیم.

با مسئولان

 میدان شهشهان نمونه‌ای موفق از بازآفرینی فضاهای 
عمومی در بافت تاریخی است که با بهره‌گیری از 
الگوهای بومی و تاریخی، توانسته است میان گذشته 
و زندگی امروز پیوندی معنادار برقرار کند. میدانگاه 
شهشهان یکی از میدان‌های محلی واقع در بافت 

تاریخی در دشت  است
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مفاد آراء
3/98 آگهي موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــماره 140360302011001868 هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن 
تکليــف وضعيت ثبتــي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبــت ملک خوانســار تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضــي آقاي مهدی 
فروغی فرزند رضا بشــماره شناســنامه 500  صادره از ايران در يک قطعــه زمين مزروعي 
 به مســاحت 3715/32 متر مربــع پــلاک 23 اصلي واقــع در جومزه بخــش 7  محرز

 گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/07 

م الف: 1928221  حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار
مفاد آراء

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــماره 140360302011001866 هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک خوانســار تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضي خانم ســارا فروغی 
فرزنــد رضا بشــماره شناســنامه 3216  صــادره از ايــران در يک قطعه زميــن مزروعي 
 به مســاحت 3715/32 متر مربــع پــلاک 23 اصلي واقــع در جومزه بخــش 7  محرز 

گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/07 

م الف: 1928221 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار
مفاد آراء

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360302011001715 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي خانم سارا فروغی فرزند رضا بشماره شناسنامه 3216  صادره از 
ايران در يک قطعه زمين مزروعي به مســاحت 1085/36 متر مربع پلاک 23 اصلي واقع در 

جومزه بخش 7  محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادرخواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/07 

م الف: 1928221 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار
مفاد آراء

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360302011001711 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقای مهدی فروغی فرزند رضا بشماره شناسنامه 500  صادره از 
ايران در يک قطعه زمين مزروعي به مســاحت 1085/36 متر مربع پلاک 23 اصلي واقع در 

جومزه بخش 7  محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/07 

م الف: 1928221 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار
مفاد آراء

3/99 آگهي موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140460302011000020 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای زکريا اورعی فرزند داود  بشماره شناسنامه 34  در 
يک قطعه نهالستان به مساحت 1127/25 متر مربع پلاک 804 فرعی از 26  اصلي واقع در 

بخش 4  محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/07 

م الف: 1928392  حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار
مفاد آراء

3/100 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شــماره  140460302007002141  هيات  دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای عباســعلی رئيسی فرزند علی محمد به شماره 
شناســنامه 2 صادره از اصفهان در ششدانگ يک قطعه زمين کشــاورزی با کاربری اراضی 
مزروعی  به مساحت 2653/62  متر مربع قسمتي از پلاک 1910 فرعی از 430  اصلی  واقع در  
مينادشت  بخش 9  حوزه ثبت فلاورجان خريداري از مالک رسمي سلطانعلی محمدی فرزند 

محمد علی محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف 

مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/07

م الف: 1928526  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

3/101 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شــده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302015000215 مورخ 1404/02/17  آقای اسماعيل امينی نوگورانی 
فرزند محمود  نسبت به ششدانگ يک درب باغ  به مساحت 872/27 متر مربع مفروز از پلاک 
329- اصلي واقع در نوگوران بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خريداري شده از مالک رسمي 

محمود امينی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/07 

م الف: 1927671 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

3/102 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي محرز گرديده است. لذا مشــخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شــده توســط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است 
 در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات ســند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015000216 مورخ 1404/02/18  آقای عباس سليميان ريزی فرزند 
حسين  نسبت به ششــدانگ يک درب باغ  به مســاحت 542/48 متر مربع مفروز از پلاک 
107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان ) با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح 
قهرمان مالک رسمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها 

از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفين می باشد( 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/07 

م الف: 1927666 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

3/103 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي مستقر در واحد ثبتي باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي ذيل محرز 
گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان 
آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک باغبهادران تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادر  خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302253000953 مورخ 1403/12/23  آقای ولی اله صديقی قلعه آقائی 
فرزند رحمت اله  نسبت به ششدانگ يک درب باغ  به مساحت 6771/09 متر مربع قسمتی  
از پلاک 149- اصلي واقع در قلعه آقا بخش 9 ثبت اصفهان خريداري شده با واسطه از مالک 

رسمي رحمت اله صديقی قلعه آقايی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/07 

م الف: 1928021 اکبر خدابخشی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران 
مزایده اموال غیر منقول

3/109 شماره آگهی: 140403902122000005 شماره پرونده: 140304002122000073 به موجب 
پرونده اجرائی کلاسه 140300094 له خانم زهرا سادات رضوی فرزند مرتضی 1229238174 عليه 
ورثه پرويز نظری به شرح حصر وراثت )پريسا علی ليلا هادی همگی فرزندان پرويز( موضوع 
سند 10450 * 1379/12/04 دفترخانه ازدواج شماره 15 شهر خوانسار استان اصفهان تيمنا و 
تبرکا يک جلد کلام ا... مجيد و يک جام آينه و شمعدان که تسليم زوجه شده است بانضمام 
تعداد 314 عدد سکه بهار آزادی تمام ســکه طلا بارزش روز کلا بذمه زوج است که هر زمان 
زوجه مطالبه نمايد باو رد کند شش دانگ عرصه و اعيان پلاک 4 فرعی از 498 اصلی بخش 
يک ثبت خوانسار به نشانی خوانسار خ جوانمرد کوچه شهيد احمدی به مساحت 321 متر 
مربع با حدود شمالا بطول 11 متر به جاده عمومی 2/60 متر و 2/40 متر شرقا به طول های 
21/50 متر پی است به شارع احداث شده جنوبا اول مرز مشترک با راه افتاده خانه های مذکور 
جمعا بطول 14 متر غربا بطول 32/60 مترپی اســت به پی قطعه باغ شماره 4 فرعی از498 
اصلی و دارای حقوق ارتفاقی قطعه تفکيکی از سمت شمال قطعه 4 فرعی حق مجرای آب 
دارد. طبق نظر کارشناسی اعيانی ملک طبق مساحی انجام شده و پروانه ساخت شماره 2959 
مورخ 1380/08/01 در دو طبقه به مساحت طبقه همکف 120 متر مربع و اول 25 متر مربع و 
زيرزمين به مساحت 18 متر مربع که بصورت نيمه اسکلت پيرامون ديوار 25 سانتی  با ملات 
ماسه سيمان وسط ستون فلزی با سقف تيرچه بلوک بنا شده است نازک کاری طبقه همکف 
کف هال و پذيرايی ملات ماسه سيمان بدنه بهمراه سقف اندود گچ و رنگ آميزی آشپزخانه 
کف سنگ بدنه کاشی سقف اندود گچ است کابينت آشپزخانه فلزی پنجره ها فلزی با شيشه 
دو جداری و بخشی يک تک جداره سيستم گرمايشی بخاری گازی نمای پوسته خارجی آجرنما 
می باشد محوطه سازی پلاک کف سنگ فرش و باغچه بندی  داربست و آلاچيق و حصار اجرا 
شده با ديوار 35 سانتی و قسمتی نمای پلاستر ماسه است دارای امتيازات آب و برق و گاز می 
باشد و ششدانگ پلاک فوق به شرح فوق به مبلغ 45/000/000/000 ريال ) چهل و پنج ميليارد 
ريال( ارزيابی و قطعی شده است از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 1404/03/19 در اداره ثبت 
اسناد و املاک خوانسار از طريق مزايده به فروش می رسد مزايده از 45/000/000/000  ريال 
)چهل و پنج ميليارد ريال( شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادی نقدا فروخته می شد و کليه 
هزينه های قانونی به عهده برنده مزايده است و نيم عشر و حق مزايده نقدا وصول خواهد شد. 
ضمنا وفق ماده 136 آئين نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا اصلاحی سال 1398 شرکت 
در مزايده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پايه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور 
خريدار يا نماينده قانونی او در جلسه مزايده است برنده مزايده مکلف است ما به التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت پنج روز از تاريخ مزايده به حساب صندوق ثبت توديع نمايد و در صورتی 
که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واريز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه واريز خواهد شد در اين صورت عمليات فروش از درجه اعتبار ساقط و 
مزايده تجديد می گردد. م الف: 1937156 حبيب اکبری مدير واحد ثبتی حوزه ثبت اسناد 

و املاک  شهرستان خوانسار



تالاب بین‌المللی گاوخونی سند خورد
دادستان عمومی و انقلاب مركز استان اصفهان گفت: با پیگیری‌های اداره کل ثبت‌اسناد و اداره کل 
محیط‌زیست سند تالاب گاوخونی صادر شده و محیط‌زیست استان نیز در خصوص حقابه این تالاب 
پیگیر است. به گزارش »فارس«، سيد محمد موسویان در جلسه شورای حفظ حقوق بیت‌المال در 
امور اراضی ملی و منابع طبیعی استان اصفهان گفت: طرح جامع کاهش آلودگی هوا به‌عنوان یک سند 
برای اولین‌بار در کشور در شورای حفظ حقوق بیت‌المال استان اصفهان و سپس در شورای برنامه‌ریزی 
استان تصویب شد که قرار است طی ۳ ســال 30 درصد از آلودگی هوا و منابع آلاینده‌ استان کاهش 
پیدا کند. وی افزود: یکی دیگر از موضوعات در دستور کار شورا اجرای قانون حد‌نگار و سنددار شدن 
اراضی استان بوده که نتيجه آن ثبت بیش از ۹۹ و نیم درصد اراضی ملی استان بوده است. موسویان 
پیگیری حقابه کشاورزان شرق اصفهان و حقابه تالاب گاوخونی را از دیگر اولویت‌های شورای حفظ 
حقوق بيت‌المال استان اعلام کرد و ادامه داد: معضل کم‌آبی و خشکسالی در استان و خشکی تالاب 
مشکلاتی را برای اســتان به وجود آورده و دســت‌اندازی‌هایی نیز به حریم تالاب صورت‌گرفته بود. 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان اصفهان گفت: خوشبختانه با پیگیری‌های اداره کل ثبت‌اسناد 
و اداره کل محیط‌زیست سند تالاب گاوخونی صادر شده و رونمایی خواهد شد و محیط‌زیست استان 
نیز در خصوص حقابه این تالاب پیگیر است. وی با اشاره به آلودگی کلان‌شهر اصفهان و اقدامات در 
خصوص آن خاطرنشان کرد: ما امروز نمی‌توانیم به بهانه حفظ سلامت محیط‌زیست صنایع را حذف 
کنیم؛ بلکه باید درصدد کاهش آلایندگی این واحدها باشــیم و حفظ صنایع در عین حفظ سلامت 

محیط‌زیست بايد اولويت مسئولان و متوليان باشد.

حل چالش‌های زیست محیطی اصفهان نیازمند نگاه ملی است 
رئیس‌کل دادگستری استان اصفهان نیز در این نشست، موضوع محیط‌زیست را موضوعی حاکمیتی، 
فراسازمانی و فرا قوه‌ای دانست و اظهار کرد: در حال حاضر دغدغه‌های استان به طور کامل روشن، 
مشخص و تبدیل به یک گفتمان شده است، اما حل برخی از مشــکلات و چالش‌ها از توان استان 
خارج و نیازمند نگاه ویژه در ســطح ملی و کلان کشور بوده است. حجت‌الاســام‌ اسدا... جعفری 
افزود: ضروری است مسئولان کشوری با عزم جدی و اراده‌ جمعی پای کار آمده، با پشتیبانی منطقی 
و تخصیص اعتبار لازم، مسئولان اســتانی را حمایت کنند. وی بیان کرد: برخی تعارضات ظاهری در 
تصمیم‌گیری‌ها وجود دارد که نیازمند اتخاذ تدبیر مدیریتی اســت؛ به‌عنوان مثال از یک ســو تولید 
و اشتغال و توســعه‌ فعالیت‌های اقتصادی از اولویت‌های کشور اســت و از سوی دیگر معضل بروز 
آلایندگی‌های زیست‌محیطی نتیجه‌ اجرای این سیاســت کلان، ظاهراً به‌عنوان یک تعارض مطرح 
است. رئیس‌کل دادگستری استان اصفهان تصریح کرد: ضروری است تلاش شود باتدبیر و مدیریت 
لازم و هماهنگی، انسجام و همکاری همه دستگاه‌ها، آسیب‌های حاصل از آن به حداقل کاهش یابد.

حل مشکلات مردم، اولویت دستگاه قضایی است
معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستانی کل کشور گفت: قانون صیانت از حقوق عامه 
به زودی به صحن مجلس می‌رود.  به گزارش خبرگزاری صداوســیما، وحید میرحسینی در جمع 
دادستان‌های استان اصفهان با بیان اینکه اولویت‌های مردمی و مشکلات آنان باید در راس برنامه‌های 
دادستان‌ها به ویژه در موضوع حقوق عامه باشد گفت: بیش از چهار سال است که بر روی لایحه صیانت 
از حقوق عامه کار صورت گرفته و در دولت در حال تصمیم گیری و به زودی قانون صیانت از حقوق عامه 
برای تصویب به صحن مجلس می‌رود. معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستانی کل 
کشور با اشاره به لزوم آموزش و آگاهی مستمر در مراجع قضایی عنوان کرد: اولویت‌های مردمی در هر 
شهرستان و بخش باید شناسایی و برای حل فصل آنان مطابق با قانون وارد عمل شویم. وی در ادامه 
مشکل راه‌ها و جاده‌های کشور پساب و پسماند‌های شهری و مشکلات آلایندگی‌های زیست محیطی 
به ویژه آلایندگی هوا را از مهمترین حقوق عامه مردم دانست که باید برای کنترل و حل این معضلات 

به صورت مستمر و هدفمند اقدام شود.

از پرداخت وجه گرفته تا محدوده محل سکونت؛

دغدغه همیشگی خانواده‌ها در فصل ثبت‌نام دانش آموزان در مدارس

هرســاله همزمان با پایان ســال تحصیلی، والدیــن دانش‌آموزان با 
دغدغه‌های مشابهی برای ثبت‌نام فرزندان خود از پرداخت وجه تا یکی 
بودن محدوده محل ثبت نام با آدرس منزل مســکونی مواجه هستند. 
به گزارش »ایرنا«، این در حالی اســت که حتی بــا تأکید و توصیه‌های 
مسئولان مربوطه به‌ویژه درباره مجاز نبودن مدیران مدارس دولتی برای 
گرفتن هرگونه وجهی، این مشکلات هر ساله تکرار می‌شود. در حالی که 
مشکلات اقتصادی و گرانی، فشار مضاعفی را به خانواده‌ها جهت تأمین 
لوازم و ملزومات تحصیلی فرزندانشان وارد کرده، پرداخت وجه ثبت نامی 
در مدارس دولتی برای برخی از والدین بســیار سخت و غیرقابل هضم 
شده اســت. همچنین با توجه به تفاوت کیفیت و تراکم مدارس، برخی 
خانواده‌ها تمایل به ثبت نام فرزندان خود در مدارس خاصی را که شاید 
در محدوده محل سکونتشان نباشد دارند که این مسئله هم طبق قوانین 
آموزش و پرورش ناممکن است. درباره مدارس غیردولتی نیز والدین از 
اینکه هر ساله، اعلام شهریه مصوب بعد از ثبت نام و شروع سال تحصیلی 
صورت می‌گیرد و آن‌ها با توجه به مبلغ علی‌الحسابی که پرداخت کرده به 

نوعی در عمل انجام شده قرار می گیرند، گلایه‌مندند.
مادر یک دانش‌آمــوز ابتدایی به خبرنگار »ایرنا« گفت: من ســه فرزند 
محصل دارم که وقتی برای ثبت نام آن‌ها در مدرســه دولتی اقدام کردم 
با مشکل الزام به پرداخت وجه مواجه شدم. سمیرا بهمنی افزود: البته 
این مشکل مربوط به امسال و پارسال نیست و هرساله با وجود اینکه در 

مراجعه به اداره آموزش و پرورش ناحیه به ما گفته می‌شود که دریافت 
وجه غیرقانونی است ولی مدارس بر گرفتن آن تأکید دارند. وی با بیان 
اینکه اکنون بیشتر مدارس دولتی دارای تراکم دانش‌آموز و کلاس‌های 
کوچک با امکانات کم هستند، گفت: با این حال تقاضای وجه برای ثبت 

نام دارند و این مسئله برای بسیاری از خانواده‌ها مشکل ساز است. 
پدر یک دانش‌آموز ابتدایــی در اصفهان نیز گفت: بــا توجه به افزایش 
اجاره‌ها و ناچار شــدن به جابه جایی، محل سکونت خود را تغییر دادیم 
ولی فرزندم که اکنون کلاس سوم است تمایل به تحصیل در مدرسه قبلی 
خود را دارد اما مسئولان مدرسه به دلیل عدم تطبیق محدوده جغرافیایی 
نپذیرفتند. کاظم شیرزادی افزود: لازم است که متولیان امر تعلیم و تربیت 
با توجه به مشکلات اقتصادی و پیامدهای آن برای خانواده‌ها، قدری در 

تدوین بخشنامه‌های خود تجدید نظر کنند.

مجاز نبودن مدارس برای دریافت وجه در زمان ثبت‌نام
مدیرکل آموزش و پرورش اســتان اصفهان گفت: هیچ مدرسه دولتی 
حق ندارد ثبت‌نــام دانش‌آموز را منوط به پرداخــت وجهی کند، و براین 
اســاس دریافت هرگونه وجهی در زمــان ثبت‌نام غیر قانونی اســت. 
محمدرضا نظریان افزود: اگر والدین براساس توان اقتصادی خود تمایل 
به پرداخت کمک‌های مالی به مدارس دولتی را دارند می‌توانند پس از 
ثبت‌نام و به صورت داوطلبانه این اقدام خیرخواهانه را انجام دهند. وی 

از خانواده‌ها خواست در صورت مشــاهده هرگونه تخلفی در زمان ثبت 
نام فرزندانشان، موضوع را از طریق سامانه شکایات آموزش و پرورش 
با کارشناسان ارزیابی عملکرد و رسیدگی به شکایات درمیان بگذارند تا 
به سرعت رسیدگی شود. مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان به 
انجام بازرسی روزانه و جدی از زمان آغاز ثبت نام دانش آموزان تا پایان 
آن تأکید کرد. وی همچنین درباره شهریه مدارس غیر دولتی نیز گفت: در 
سال‌های گذشته شهریه مدارس غیر دولتی تا قبل از ثبت نام به صورت 
علی‌الحساب پرداخت می‌شد؛ اما در سال تحصیلی جدید، به هیچ وجه 
شهریه علی‌الحساب نداریم و با نظارت کامل شهریه‌ها در زمان ثبت نام به 
صورت دقیق اعلام خواهد شد. نظریان با بیان اینکه یکی از چالش‌های 
اصفهان موضوع فرونشست است که براساس آمار، بیش از ۲۰ مدرسه در 
استان تحت تأثیر این پدیده قرار دارد، گفت: برای مدارس مواجه شده با 
این پدیده، جایگزین در نظر گرفته شده، اما چنین موضوعی سبب شده 
است تا تراکم جمعیت مدارس افزایش یابد. وی با تأکید بر اجرای رویکرد 
مهم نهضت توسعه عدالت آموزشــی گفت: این مهم در استان با جدیت 
دنبال می‌شود و رفع مشکلات فضاهای آموزشی در مناطق مختلف استان 

در دستور کار قرار دارد.

تأکید بر ثبت‌نام دانش آموزان در محدوده جغرافیایی محل سکونت
معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش اســتان اصفهان نیز 
گفت: ثبت نام دانش آموزان پایه اول ابتدایی از سوم خرداد آغاز شده و 
تا دهم تیر ادامه دارد و براین اساس به خانواده‌ها توصیه می شود که در 
محدوده جغرافیایی محل سکونت خود نسبت به انتخاب مدرسه اقدام 
تا امکان برنامه‌ریزی دقیق برای آغاز سال تحصیلی فراهم شود. اعظم 
هارونی اظهار کرد: این تصمیم هم به صــاح دانش‌آموز و خانواده‌ها از 
بعد تسهیل در تردد و کاهش اســترس و نگرانی است و هم در کاهش 
حجم ترافیک در مسیرهای منتهی به مدارس و همچنین تراکم جمعیت 
دانش‌آموزی مؤثر است. وی خاطرنشان کرد: در صورت وجود ظرفیت 
مازاد در مدارس با تأیید ســتاد ثبت نام، ثبت نام دانش آموزان خارج از 
محدوده با تکمیل فرم‌های امتیازبندی خــارج از محدوده امکان پذیر 
است و البته پیش بینی ظرفیت لازم برای ثبت نام دانش آموزان قبولی 
شــهریور، مطابق قوانین و مقررات مربوطه نیز باید در نظر گرفته شود. 
معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان افزود: 
آموزش و پرورش مناطق و نواحی با تعیین آموزشگاه‌های معین برای 
ثبت نام دانش آموزان ورودی پایه چهارم از مدارس دوره اول به دوره دوم 
ابتدایی، باید شرایط را به گونه‌ای فراهم کنند که اولیا به نحو مطلوب نسبت 

به ثبت نام دانش آموزان خود اقدام کنند.
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با مسئولان
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عک

مفاد آراء
3/104 آگهی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سندرسمی شهرســتان گلپایگان آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سندرسمی شهرستان گلپایگان 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
1-برابر راي اصلاحی  شــماره742   آقاي محمد معاني به شناســنامه شماره 2 كدملي 
1219684971 صادره فرزند رضا  نسبت به ششــدانگ یك باب كوره آجرپزی به مساحت 
 1700متر مربع  مجزی شده از  پلاك شماره204 فرعي از28 اصلي واقع دربخش 4 -طبق  
) قولنامه از محمد غضنفری مالك ششــدانگ ( با كســر مالکیت اولیه متقاضی محرز 
گردیده است. - برابر راي شماره0585 متقاضي  خانم پریســا باطني به شناسنامه شماره 
1210081555 كدملي 1210081555 صادره ازگلپایگان فرزند نعمت اله  نسبت به ششدانگ 
یك قطعه زمین مزروعی به مســاحت 263.50 متر مربع  مجزی شــده از  پلاك شماره 
569فرعي از 2 اصلي واقع دربخش2-  طبق مبایعه نامه عادی ازمع الواسطه از عباس و 
خدیجه و اقدس كریمی سهم الارث یاوری -با ابطال سهم الارث خدیجه و اقدس و عباس 

از زهرا ابراهیمی   محرز گردیده است.
2-برابر راي شــماره 4855   خانم سمیه بنوفاطمه به شناسنامه شــماره 18547 كدملي 
1218714808 صادره گلپایگان فرزند محمد نسبت به ششدانگ یك درب باغ  به مساحت 
3024.86 مترمربع مجزی شــده از  پلاك شــماره- فرعي از 4748 اصلي واقع در بخش 
1 - طبق)ســند مالکیت مشاعي6 سهم از 200 سهم ششــدانگ (با ابطال مالکیت اولیه 

محرز گردیده است.
3-برابر راي شــماره 187 و رای اصلاحی225 خانم مریم مهرابي به شناســنامه شــماره 
1210182815 كدملي 1210182815 صادره از گلپایگان فرزند مجید نســبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ به مساحت 20473.54  مترمربع  مجزی شده از پلاك شماره 15 فرعي از 
4837 اصلي واقع در  بخش 1 -طبق ) سند مالکیت مشاعي  سه ، سی و دوم دانگ مشاع 

از ششدانگ( با ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.
4-برابر راي شماره0405 متقاضي آقاي  هادي دهقانیان به شناسنامه شماره 1361 كدملي 
1219895709 صادره از گلپایگان فرزند خداداد  نســبت به ششدانگ یك باب ساختمان  
به مســاحت 208.85 متر مربع  مجزی شده از پلاك شــماره- فرعي از 4202 اصلي واقع 
دربخش1-  طبق سند مالکیت مشاعی  تمامت 210 سهم مشاع  از 90000سهم ششدانگ  

با ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.
5-برابر راي شماره 4853متقاضي مالکیت  خانم اعظم ابراهیمي به شناسنامه شماره 329 
كدملي 0558962955 صادره  فرزند ولي اله نسبت به ششدانگ یك درب باغ به مساحت 
1082.57 مترمربع مجزی شده از  پلاك شماره 86 فرعي از 9 اصلي واقع در بخش2 - طبق 
) قولنامه از ورثه حسین ناصری به میزان نه سهم و دو پنجم سهم مشاع از 40 سهم محمد 
ممهدی ناصری ( با ابطال ســهم الارث محمد مهدی ناصری فرزند حسین ناصری محرز 

گردیده است.
6-برابر راي شــماره 4232 متقاضي خانم مریم عباســي به شناســنامه شــماره 461 
كدملــي 1219306223 صادره فرزند محمدتقي نســبت به ششــدانگ یك قطعه زمین 
مزروعی   به مســاحت  1584.24مترمربع مجزی شــده از پلاك شــماره 470فرعي از2 
اصلي واقــع در بخش 2 -طبــق ) مبایعــه نامه عادی مــع الواســطه از مالکیت رضا 
 كریمی مالك 3 دانگ مشــاع از ششــدانگ( با ابطال مالکیت اولیه رضا كریمی  محرز 

گردیده است.
7-برابر راي شماره4234 و برابر راي شماره4154 متقاضي  مالکیت آقاي  حبیب بهرامي 
به شناسنامه شماره 10190 كدملي 0036117250 صادره از تهران فرزند محمدعلي نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ یك قطعه زمین زراعی به مساحت 532.87 مترمربع مجزی 
شده از  پلاك شماره85  فرعي از8 اصلي واقع در بخش2 ومتقاضي خانم فریبا طالبي به 

شناسنامه شماره 9058 كدملي 0036949086 صادره از  تهران فرزند محمد نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یك قطعه زمین زراعی به مساحت 532.87 مترمربع مجزی شده 
از  پلاك شــماره85  فرعي از8 اصلي واقع در بخش2 -طبق سند مالکیت مشاعی مقدار 
57326 سهم مشاع از از 312020سهم ششدانگ با ابطال مالکیت اولیه   متقاضیان محرز 

گردیده است.
8- رابر راي شماره 0206 متقاضي  خانم معصومه نیکبخت به شناسنامه شماره 55 كدملي 
1219695580 فرزند محمد نســبت به ششدانگ عرصه یك باب ســاختمان با كاربری 
كشاورزی به مساحت 148.52 متر مربع  مجزی  شده از   پلاك شماره 3 فرعي از2178اصلي 
واقع دربخش1   طبق مبایعه نامه عادی از رضا معنی مالك 178 ســهم از 3027 سهم -با 

كسر مالکیت اولیه رضا معانی  محرز گردیده است.
9- برابر راي شــماره0397 متقاضي خانم معصومه شهیدي به شناســنامه شماره 979 
كدملي 1219456209 صادره ازگلپایگان فرزند حسین  نســبت به ششدانگ  یك قطعه 
زمین مزروعی  به مســاحت 1262.64 متر مربع مجزی شــده از پلاك شــماره- فرعي 
از 4312 اصلي واقع دربخش1 - طبق) ســند مالکیت مشــاعي  مقدار 15 ســهم یك 
 بیست و دوم سهم مشاع از 50 سهم ششــدانگ ( با ابطال مالکیت اولیه متقاضی  محرز

 گردیده است.
10- رابر راي شماره 0210 متقاضي خانم زهرا خدابخشي به شناسنامه شماره 15548 كدملي 
 1218684690 صادره ازگلپایگان  فرزند مرتضي  نســبت به ششدانگ یك باب ساختمان

) به استثنائ بها ثمنیه اعیانی كه متعلق  به خانم صدیقه مصطفو ی(    به مساحت 504.97 
متر مربع  مجزی شده از پلاك شماره- فرعي از182  اصلي واقع دربخش 1 - )طبق سند 
مالکیت مشاعی مالك سه دانگ مشاع از ششدانگ (باابطال مالکیت اولیه محرز گردیده 

است.
11- برابر راي شــماره4862 متقاضي خانم   فاطمه ابراهیمي به شناسنامه شماره 1234 
كدملي 0052840719 صادره از تهران فرزند مرتضي  نســبت به  سه چهارم دانگ مشاع از 
ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 734.77 مترمربع مجزی شده از  پلاك شماره98 
فرعي از9 اصلي واقع در بخش 2  طبق ) سند مالکیت مشاعی سهم الارث از زهرا سلطان 

ابراهیمی  ( با ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.
12- برابر راي شماره4859 متقاضي مالکیت آقاي علیرضا ابراهیمي به شناسنامه شماره 
1981 كدملــي 0057032521 فرزند مرتضي نســبت به یك و  یك دوم دانگ مشــاع از 
ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 734.77 مترمربع مجزی شده از  پلاك شماره98 
فرعي از9 اصلي واقع در بخش 2  طبق ) سند مالکیت مشاعی سهم الارث از زهرا سلطان 

ابراهیمی ( با ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.
13- رابر راي شــماره 4858 متقاضي آقای غلامرضا ابراهیمي به شناسنامه شماره 2207 
كدملي 0046887520 صادره از  تهران فرزند مرتضي  نسبت به یك و  یك دوم دانگ مشاع 
از ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 734.77 مترمربع مجزی شده از  پلاك شماره98 
فرعي از9 اصلي واقع در بخش  2 طبق ) سند مالکیت مشاعی سهم الارث از زهرا سلطان 

ابراهیمی (با ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.
14- برابر راي شــماره4860 متقاضي  آقاي مهدي ابراهیمي به شناسنامه شماره 15139 
كدملي 0069403521 صادره تهران فرزند مرتضي  نسبت به یك و  یك دوم دانگ مشاع از 
ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 734.77 مترمربع مجزی شده از  پلاك شماره98 
فرعي از9 اصلي واقع در بخش  2 طبق ) سند مالکیت مشاعی سهم الارث از زهرا سلطان 

ابراهیمی (با ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.
15-رابر راي شماره4861 متقاضي  خانم مهري ابراهیمي به شناسنامه شماره 1851 كدملي 
0046701281 صادره از  تهران فرزند مرتضي نسبت به  سه چهارم دانگ مشاع از ششدانگ 
یك باب ساختمان به مساحت 734.77 مترمربع مجزی شده از  پلاك شماره98 فرعي از9 
اصلي واقع در بخش 2 طبق ) سند مالکیت مشاعی سهم الارث از زهرا سلطان ابراهیمی (

با ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول: 1404/02/23
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول: 1404/03/07

 م الــف: 1929235   محمــد ســلمانی رئیــس اداره ثبــت اســناد و امــلاك
 گلپایگان 

فقدان سند مالکیت
3/105 شماره نامه: 140385602210008162- 1403/10/15 سند مالکیت ششدانگ  پلاك 
ثبتی شــماره 115 فرعی از 113 اصلی واقع در بخش 20 ثبت اصفهان بنام  قدرت اله قیدر 
لویی سابقه ثبت و صدور سند به شماره چاپی 556696 سری ب ســال  02 به شماره دفتر 
الکترونیك 140320302210003284 كه بموجب سند ماده 140 یا 133 )هیات ماده 140( بشماره 
مستند 9721 به مالکیت وی در آمده و سند  صادر و تسلیم شده است دیده  و سپس  نامبرده 
با ارائه درخواست كتبی به انضمام دو برگ استشهادیه كه امضاء شهود آن ذیل شماره  یکتا 
140302159326000343 و رمز تصدیــق 615295 مورخ )بدون تاریخ(  كه به گواهی دفترخانه 
487 اصفهان رسیده  مدعی است كه  سند مالکیت آن بعلت نامشخص مفقود گردیده و وی 
درخواست صدور ســند مالکیت المثنی ملك فوق را نموده لذا مراتب  به استناد تبصره یك 
اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یك نوبت آگهی می شــود چنانچه كسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را كتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به 
ارائه كننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق 
مقررات خواهد شد. م الف: 1938210 حمیدرضا  خسروي سرپرست واحد ثبتي حوزه ثبت 

ملك جنوب شرق اصفهان
فقدان سند مالکیت

3/106 شــماره نامه: 140485602025002610- 1404/02/31 نظر به اینکه آقای رجبعلی 
شمس رنانی فرزند محمد مهدی با تسلیم دو برگ استشهادیه شهود شماره 65073  مورخ 
1404/1/30  دفتر خانه 112  اصفهان مدعی مفقود شــدن سند مالکیت ششدانگ پلاك 
ثبتی شــماره 5026  فرعی از 18 اصلی واقع در بخش 14 ثبت اصفهان كه تحت شماره 
چاپی  876131 سری الف سال 03 با شماره دفتر الکترونیکی 140320302025017561  صادر 
و تسلیم گردیده و نامبرده اظهار داشته كه سند مالکیت مرقوم دراثر جابجایی مفقود گردیده 
و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب  به استناد تبصره یك اصلاحی 
ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یك نوبت آگهی می شود چنانچه كسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملك مرقوم یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را كتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم و رســید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه 
كننده سند مسترد گردد بدیهی اســت اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی 
طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1938148 ابوالفضل شهریاری نائینی مدیر واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملك غرب اصفهان
فقدان سند مالکیت

3/107 شماره نامه: 140485602025002672- 1404/02/31 نظر به اینکه آقای سعید صانعی 
مهر فرزند علی اكبر كه نام خانوادگی ایشان قبلا باقر خشتی بوده است  با تسلیم دو برگ 
استشهاد شهود شــماره 12587  مورخ 1404/1/24  دفتر خانه 326  اصفهان مدعی مفقود 
شدن سند مالکیت چهل و هفت سهم و یك سی و پنجم ســهم مشاع از 1609/6 سهم 
ششدانگ مورد ثبت صفحه 221 دفتر 553 به شماره چاپی 0231452 و مقدار یکصد و سی 
و سه سهم و دو سوم سهم مشاع از 1006 سهم سه دانگ از ششدانگ مورد ثبت صفحه 224 
دفتر 553 به شماره چاپی 262096 پلاك ثبتی شماره 420 فرعی از 16 اصلی  واقع در بخش 
14 ثبت اصفهان صادر و تسلیم گردیده و نامبرده اظهار داشته كه سند مالکیت مرقوم دراثر 
جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب  به 
اســتناد تبصره یك اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یك نوبت آگهی می 
 شود چنانچه كسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را كتبا ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تســلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس 
و اصل ســند مالکیت به ارائه كننده سند مســترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرســید یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشود 
 اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی طبــق مقررات خواهد شــد. م الف: 1938400 

ابوالفضل شهریاری نائینی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملك غرب اصفهان

فقدان سند مالکیت
3/108 شــماره نامــه: 140485602024002193-  1404/03/04 نظــر به اینکه ســند 
مالکیت ششــدانگ پلاك ثبتی شــماره 4548  فرعی از 4793  اصلــی واقع در بخش 
پنج اصفهان ذیــل ثبــت 229072 در صفحه 509 دفتــر املاك جلــد 1237  به نام 
 مجتبی داعی تحت شــماره چاپی 093348  ثبت و صادر و تسلیم گردیده است  سپس 
طی ســند انتقال 124298 مورخ 1386/12/27 دفترخانه اسناد رســمی 12 اصفهان به 
خانم ایران وطنی انتقال گردیده است  سپس نامبرده  با ارائه درخواست كتبی به شماره 
وارده  1404/2981 مورخ 1404/02/2981  به انضمام دو برگ استشهادیه محلی كه امضا 
 شــهود آن ذیل شــماره 75113  و رمز تصدیق 381247  مورخ 1404/02/02 به گواهی

 دفترخانه 55  اصفهان رسیده است مدعی است كه ســند مالکیت آن به علت نامعلوم 
مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنای ســند مالکیت ملك فوق را نموده است  
لذا مراتب  به اســتناد تبصره یك اصلاحی ذیل مــاده 120 آئین نامــه قانون ثبت در 
 یك نوبت آگهی می شــود چنانچه كســی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم
 یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را كتبا ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و 
رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل ســند مالکیت به ارائه كننده سند مسترد 
گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا ســند معامله ارائه نشود اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات 
خواهد شد. م الف: 1938477 حسین عینی سرپرســت واحد ثبتی حوزه ثبت ملك  

جنوب اصفهان
مزایده اتومبیل

3/110 شماره آگهی: 140403902122000004 شــماره پرونده: 140304002122000073به 
موجــب پرونــده اجرائی كلاســه 140300094 لــه خانم زهرا ســادات رضــوی فرزند 
مرتضــی 1229238174 علیه ورثــه پرویز نظری به شــرح حصر وراثت ) پریســا علی 
لیلا هادی همگی فرزنــدان پرویز(  موضــوع ســند 10450 * 1379/12/04 دفترخانه 
ازدواج شــماره 15 شــهر خوانســار اســتان اصفهان تیمنا و تبركا یك جلد كلام ا... 
مجید و یك جام آینه و شــمعدان كه تســلیم زوجه شــده اســت بانضمام تعداد 314 
عدد ســکه بهار آزادی تمام ســکه طلا بــارزش روز كلا بذمه زوج اســت كه هر زمان 
زوجــه مطالبه نماید بــاو رد كند یك دســتگاه اتومبیل ســواری پراید تیــپ 132 به 
شــماره انتظامــی 55 ل 269 ایران 23 مــدل 1387 به رنــگ نقــره ای متالیك نوع 
ســوخت بنزین - گاز )دو گانه سوز(  CNG به شــماره موتور 2711136 و شماه شاسی 
S1422287045240S متعلق به مرحوم پرویز نظری كه طبق نظر كارشــناس رســمی 
 دارای بیمه شخص ثالث تا تاریخ 1404/11/15 بیمه ملت می باشد لاستیك های خودرو
  50% كارایی دارند بدنــه خودرو كمی خــط و خش دارد و لبه در موتور ســمت چپ

 و لبــه گلگیــر جلــو ســمت چــپ كمــی آســیب دیدگــی دارد برابــر برگــه 
تشــخیص رنــگ صالــح خــان خوانســار بــه تاریــخ1403/11/28 خــودرو فاقد 
ضربه و رنــگ می باشــد خــودرو ســالم و آمــاده بــه كار می باشــد و بــه مبلغ 
1 ریــال ارزیابــی و قطعــی شــده از ســاعت 9 الــی 12 روز  /900 /000 /000 
1404 در اداره ثبــت اســناد و امــلاك خوانســار از  /03  دوشــنبه مــورخ 19/
طریــق مزایده به فــروش مــی رســد مزایــده از 1/900/000/000 ریال شــروع و به 
 بالاترین قیمت پیشــنهادی نقــدا فروخته می شــود و كلیه هزینه هــای قانونی به
 عهده برنده مزایده اســت و نیم عشــر و حق مزایــده نقدا وصول خواهد شــد ضمنا 
 وفق ماده 136 آئین نامه اجرای مفاد اســناد رســمی لازم الاجرا اصلاحی ســال 1398 
شــركت در مزایده منوط به پرداخــت ده درصد از مبلغ پایه كارشناســی به حســاب 
 ســپرده ثبــت و حضور خریــدار یــا نماینــده قانونــی او در جلســه مزایده اســت 
برنده مزایده مکلف اســت ما به التفــاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنــج روز از تاریخ 
 مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیــع نمایــد و در صورتی كه ظــرف مهلت مقرر 
 مانــده فــروش را بــه حســاب ســپرده ثبــت واریــز نکنــد مبلــغ مذكــور قابل
  اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شــد در این صورت عملیات فروش از 
درجه اعتبار ســاقط و مزایده تجدید می گردد. م الف: 1937139  حبیب اكبری مدیر 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملك خوانسار



 بوفون: 

دوناروما وارث بر حق من است!
جان لوییجی بوفون از عملکرد درخشــان جان لوییجی دوناروما در پاری ســن ژرمن تمجید کرد. 
به گزارش »ورزش ســه«، علمکرد درخشــان دوناروما در دروازه پاری ســن ژرمن یکی از دلایل 
اصلی صعود این تیم به دیدار فینال رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا بوده و حالا شــاگردان لوئیس 
 انریکه باید در این بازی روبروی اینتر به میدان بروند و برای کســب عنــوان قهرمانی تلاش کنند. 
بوفون در گفت‌وگو با توتو مرکانو دربــاره تقابل دوناروما و زومر اظهار کــرد: »اگر به این فصل نگاه 
کنیم، دوناروما و زومر شماره یک‌های اروپا بودند. شاید جی‌جی در مجموع بهترین باشد اما زومر 
عملکردی بسیار پایدار و در سطحی بســیار بالا ارائه داد. این فینال، فینال دروازه‌بان‌ها هم خواهد 
بود.« او در پاسخ به اینکه آیا دوست داشتنی بودن در پاریس کار دشواری است یا خیر، گفت: »اصلًا 
این‌ طور نیست. من یک سال برای پاریس بازی کردم و میزان محبت و احترامی که از مردم گرفتم 
شاید حتی از آنچه در ایتالیا تجربه کرده بودم بیشــتر بود. البته با خبرنگارها داستان فرق می‌کند: 
این‌طور جا افتاده که کسب همه جام‌ها قطعی است و هدف اصلی پی اس جی فقط لیگ قهرمانان 
است. اگر نتیجه نگیرد، برخی قلم‌ها کمی زهردار می‌شوند.« بوفون درباره رقابت دوناروما با خودش 
اضافه کرد:‌ »ورزشکاران واقعی همین‌طور هستند. من از ســئوال‌هایی مثل تو قوی‌تری یا زوف؟ 
تو یا پروتزی؟ خوشم نمی‌آید. واقعاً برایم مهم نیســت. هر کسی داستان خودش را دارد و من به 
داستان خودم افتخار می‌کنم. فکر می‌کنم همیشه جدی و حرفه‌ای بوده‌ام. برای آنهایی که گاهی 
خودشان را بهترین می‌نامند کمی متأســفم. من ترجیح می‌دهم استعداد را به‌ رسمیت بشناسم، 
فرقی نمی‌کند متعلق به چه کسی باشد.« او همچنین در پاسخ به اینکه آیا دوناروما وارث او است 
گفت: »بدون هیچ تردیدی. او یک پسر فوق‌العاده است که بلد اســت چگونه به سئوال‌ها پاسخ 
بدهد. فروتن اما با اعتماد به‌‌نفس لازم و بدون آن، نمی‌توان در محوطه شش‌ قدم رهبری کرد.« این 
اسطوره فوتبال ایتالیا همچنین درباره تفاوت دوناروما و زومر اظهار کرد: »از نظر فیزیکی کاملًا متضاد 
هستند، بنابراین ویژگی‌های متفاوتی دارند؛اما از نظر واکنش‌ نشان دادن به‌هم شبیه‌ هستند. این 
یک امتیاز بزرگ برای جی‌جی است: هیچ شکی درباره واکنش‌ پذیری زومر وجود نداشت اما برای 

غولی تقریباً دو متری... )می‌‎خندد(.«

پاسخ سرمربی طارمی به پیشنهاد الهلال: احمقانه است!
ســرمربی تیم فوتبال اینترمیلان در خصوص پیشنهاد وسوســه‌انگیز الهلال گفت که فکرکردن به 

آن الان احمقانه اســت. به گزارش »فارس«، اینترمیلان یک ماه پیش بــه دنبال ۳ جام بود حالا 

فقط یک شــانس دیگر برای کســب عنوان قهرمانی آن هم در لیگ قهرمانان اروپــا دارد. اینتر در 

نیمه‌نهایی جام حذفی ایتالیا از میلان شکست خورد و قهرمانی خود در سری A را با یک امتیاز به 

ناپولی از دست داد. سومین و آخرین شانس نراتزوری برای رســیدن به جام، روز شنبه در فینال 

لیگ قهرمانان اروپا مقابل پاری‌ســن‌ژرمن اســت و سیمون اینزاگی ســرمربی تیم، نمی‌خواهد 

صحبت دربــاره آخرین بازی او در ســرمربیگری تیمــش باعث حواس‌پرتی بازیکنانش شــود. 

باشگاه الهلال عربســتان در تلاش اســت تا اینزاگی را با پیشــنهادی بیش از ۲۰ میلیون یورو در 

هر فصل وسوسه کند. ســرمربی اینتر دراین‌خصوص، گفت: »خوشبختانه باشــگاه مرا به‌خوبی 

می‌شناسد. هر سال پیشــنهادهایی از ایتالیا و خارج از کشور و از عربســتان سعودی وجود دارد 

اما فکر می‌کنم اکنون فکرکردن به آن احمقانه اســت.« ســرمربی ایتالیایی از سال ۲۰۲۱ در اینتر 

حضور دارد و یک ســال دیگر از قراردادش باقی مانده اســت. اینزاگی گفت: »پس از فینال، ما با 

یک هدف واحد می‌نشــینیم و صحبت می‌کنیم. اگر همه مؤلفه‌ها و شــرایط وجود داشته باشد، 

همان‌طور که در این چند ســال گذشته همیشــه هماهنگ انجام داده‌ایم، به جلو حرکت خواهیم 

 کرد. احمقانه است که اکنون در مورد چیزی که وجود ندارد صحبت کنیم. ببینیم شــنبه چه چیزی 

در انتظار ماست.« 

خبر روز

 چالش سخت حدادی فر 
روی نیمکت ذوب آهن

سبزپوشان اصفهانی که در پایان لیگ بیست 
و چهارم دســتخوش تغییرات روی نیمکت 
خود شــدند و با جدایی محمد ربیعی، قاسم 
حدادی فــر را به عنوان ســرمربی جدید خود 
انتخاب کردند، حالا در فصــل نقل و انتقالات 
برای جذب نفرات مورد نظــر کادرفنی تلاش 
می‌کنند. به گزارش »ورزش سه«، اصلی‌ترین 
موضوعی که باعث شده مدیران باشگاه برای 
بستن تیم به مشــکل بخورند، پایان قرارداد 
بسیاری از نفرات است. بر اساس اعلام مدیران 
ذوب‌آهن قــرارداد 16 بازیکن تیــم که فصل 
گذشته در ترکیب گاندوها به میدان می‌رفتند، 
به پایان رســیده و مدیران باشگاه کار سختی 
برای حضور در نقل و انتقالات با توجه به بودجه 
کم و بدهی‌های زیاد مالی خواهند داشــت. 
پارسا جعفری، گریگول چاپرادزه، سیدمحمد 
قریشی، شایان مصلح، رامتین سلیمان‌زاده، 
داوود نوشی صوفیانی، فردین یوسفی، محسن 
آذرباد، مجید علیاری، آرمــان رمضانی، امید 
لطیفی و مرتضی تبریــزی از جمله بازیکنانی 
هســتند که از ترکیب اصلی ذوب‌آهن با اتمام 
قرارداد مواجه شده و شاید از این نفرات یک یا 
دو بازیکن راضی به تمدید قرارداد با ذوب‌آهن 
شوند. مهم‌ترین مســئله که شاید باعث‌ شده 
بازیکنان مختلف مردد در تمدید قرارداد خود 
با ذوب‌آهن شوند، بدهی باشگاه به بازیکنان و 
عوامل خود از فصل گذشته است. به طوری‌که 
باشــگاه تا پایان فصل تنها توانست 50 درصد 
پرداختی داشته باشــد. پیش از این نیز قرار 
بود بازیکنان 20 درصد دیگــر از قرارداد خود را 
در اواخر اردیبهشت دریافت کنند که چک‌های 
صادر شده از ســوی ذوب‌آهن تا امروز پاس 
نشده است. شرایط سخت اقتصادی کارخانه 
ذوب‌آهن، بدهی‌های باشگاه و کاهش بودجه 
گاندوهــا برای فصــل جدید باعث شــده که 
قاسم حدادی‌فر به عنوان سرمربی سیاستی 
جز اســتفاده از بازیکنان جوان و نگاه ویژه به 
رده‌های پایه ذوب‌آهن نداشته باشد. هر چند 
که مدیرعامل باشــگاه ذوب‌‌آهن در مصاحبه 
خود نیــز تأکید کــرده نیم نگاهــی به جذب 

بازیکنان لیگ یک نیز خواهند داشت.

فوتبال جهان

عکس خبر

  رامین رضاییان در یک قدمی آقای گلی در جام حذفی؛

بار دیگر ناقوس ناکامی مهاجمان به صدا در آمد

رامین رضائیان، فردا این شانس را دارد که با گشــودن سنگر ملوانان، هم راه 

قهرمانی اســتقلال در جام حذفی را هموار کند و هم عنــوان آقای گلی این 

رقابت‌ها را از آن خود سازد. این اتفاق، هرچند در نگاه نخست می‌تواند خبری 

خوش برای این بازیکن و تیمش باشد اما در حقیقت بار دیگر پرده از بحرانی 

جدی برمی‌دارد؛ بحرانی که نه فقط عملکرد مهره های هجومی، بلکه ساختار 

گلزنی در فوتبال ایران را به چالش کشیده است.

بازیکنی که وظیفه اصلی‌اش در خط دفاع و بال راست تعریف می‌شود، نه تنها 

با به ثمر رســاندن 10 گل و ثبت 3 پاس گل به نام خود در لیگ برتر مؤثرترین 

ســتاره تیمش در خط حمله بوده، بلکه حالا بار دیگر در قامت تهدیدی جدی 

برای مهاجمان فوتبال کشورمان، در یک قدمی تصاحب عنوان آقای گلی جام 

حذفی قرار گرفته است. این موضوع بار دیگر زنگ خطر را برای باشگاه های 

ایرانی به صدا در می آورد؛ زنگ خطری که تبعــات آن در آینده نه چندان دور 

دامنگیر تیم ملی هم خواهد شد. 

اینکه یک مدافع به تنهایی با به ثمر رساندن یک سوم گل های تیمش جور مهره 

های هجومی آبی پوش را کشیده، تنها یک آمار قابل توجه نیست. بلکه پرده از 

یکی از اساسی‌ترین ضعف‌های ساختاری تیم‌های لیگ برتر برمی‌دارد؛ لیگی 

که مهاجمان کم زهر آن کارآیی چندانی در گشودن ســنگر رقبا از خود نشان 

نداده اند.برخی مهاجمان حتی توان شکستن ســدهای دفاعی معمولی را 

ندارند و گروهی دیگر هم مدت‌هاست عطش گلزنی خود را از دست داده‌اند. 

این بحران، البته فقط دامان استقلال را نگرفته و مسئله‌ای فراگیر در فوتبال 

ایران است. کافی است نگاهی به جدول گلزنان لیگ برتر بیندازید تا همه چیز 

دستتان بیاید: صدرنشــین این جدول تنها ۱۴ گل زده، یعنی به‌طور میانگین 

کمتر از یک گل در هر دو بازی! اوضاع در جام حذفی وخیم تر است. در رقابتی 

که تیم‌های مدعی با بازیکنان هجومی‌شــان نتوانسته‌اند اثر خاصی بر جای 

بگذارند، این سلمان بحرانی، هافبک شــهرداری نوشهر از لیگ یک است که 

تنها با ۳ گل زده، بر صدر جدول گلزنان تکیه می زند. جای تعجب نیست که در 

این شرایط مدافعی چون رامین رضائیان فرصت درخشش و پیشی گرفتن از 

مهاجمان را پیدا می‌کند.

اما داستان فقط گل نزدن مهاجمان و سبقت مدافعان نیست؛ مشکل آنجاست 

که مدافعانی چون رضائیان، وقتی مجبور می‌شوند بار هجومی تیم را به دوش 

بکشند، طبیعتاً نمی‌توانند به شکل کامل در وظایف دفاعی خود ایفای نقش 

کنند. عقب‌ماندن خط دفاع از مهاجمام رقیب، افــت تمرکز مدافع، افزایش 

فضای خالی پشت مدافعان و بی‌نظمی در ساختار تیمی، همگی از تبعات این 

جابه جایی عملکردی هستند، تبعاتی  که برای استقلال خیلی گران تمام شد. 

تیمی که در این فصل با دریافت ۳۳ گل در ۳۰ بازی، نه تنها از کورس با مدعیان 

جاماند بلکه به رتبه نهم جدول سقوط کرد.

اما ماجرا به همینجا ختم نمی شــود. کافی اســت کمی پا را فراتر بگذاریم و 

عملکرد مهاجمان لیگ برتر خلیج فارس ایران را با گلزنان لیگ‌های کشورهای 

منطقه مقایســه کنیم تا به عمق فاجعه پی ببریم. آقــای گل لیگ حرفه‌ای 

عربستان در این فصل ۲۵ گل به ثمر رسانده، برترین گلزن لیگ ستارگان قطر 

هم ۲۳ گل و در امارات هم عدد ۱۹ در کارنامه بهترین مهاجم ادونک لیگ درج 

شده؛ یعنی در مجموع ۵ تا ۱۱ گل بیشتر از آقای گل ایران!

این اختلاف فاحش مهره هــای هجومی لیگ برتر کشــورمان با مهاجمان 

کشورهای همســایه، یکی از عوامل اصلی شکست‌های متوالی باشگاه‌های 

ایرانی در رقابت‌ با حریفان آســیایی اســت. مشــکلی که نه مربوط به این 

فصل بوده و نه موقتی اســت؛ بلکه هر فصل هم عمیق‌تر می‌شــود. بهترین 

شــاهد بر این مدعا هم آنکه شــهریار مغانلو در لیگ ۲۳ بــا ۱۶ گل به عنوان 

 آقــای گلی لیــگ رســید و امیرحســین حســین زاده در فصل جــاری با

 ۱۴ گل کفش طلای ایــن رقابت ها را از آن خــود کرد! از اینهــا بدتر اینکه در 

این لیگ رضائیان‌هــا ناچارند جای خالــی مهاجمان را پر کننــد و تا زمانی 

که در بر همین پاشــنه بچرخد، فوتبــال ایران نه‌تنهــا در رقابت‌های داخلی 

 از جذابیــت و کیفیت تهــی خواهد بود، بلکه در عرصه باشــگاهی در آســیا

 نیز نه‌ تنها رنگ جام را نخواهد دید بلکه بایــد خواب صعود به مراحل بالاتر را 

ببیند! و باز هم ماجرا به همین ها ختم نمی شود؛ با این فرمان که مهره های 

هجومی فوتبال ایران پیش می رانند، تیم ملی هم در بهترین حالت ممکن می 

تواند صعود زودهنگام به جام جهانی را جشن بگیرد اما در آوردگاه‌هایی چون 

جام ملت‌های آسیا یا جام جهانی، در لحظه‌های سرنوشت‌ساز بار دیگر پشت 

درهای بسته خواهد ماند.

وقت آن رسیده که کرسی‌نشینان باشگاه‌ها در بحبوحه نقل‌وانتقالات تابستانی، 

تنها به شکار شاه‌ماهی‌ها و پُر کردن سبد خرید خود فکر نکنند. این تعطیلات، 

فرصتی است برای ترمیم واقعی نقاط ضعف تیم ها؛ نه فقط با اضافه‌کردن چند 

نام تازه و دهن پرکن، نه فقط با انفجار بمب جلوی درب باشگاه، بلکه با بازنگری 

در روح و ساختار تیم. بهتر است در کنار جذب بازیکن، در تمرینات هم فکری 

اساسی به حال عطش گل‌زنی مهاجمان شود؛ عطشی که اگر بیدار نشود، بار 

دیگر باید چشم به مدافعان دوخت و برای گشودن سنگر رقبا دست به دامن 

رامین‌ها شد و باز »روز از نو، روزی از نو«.

ستاره سبزپوشان اراک راهی اصفهان شد

رفیق لیموچی جانشین شکاری در سپاهان
باشــگاه ســپاهان بــا ســتاره تکنیکی 
آلومینیوم اراک قرارداد دو ســاله بست. 
به گزارش »ورزش سه«، طلایی پوشان 
فعلًا سر و صدای زیادی در نقل و انتقالات 
به راه نینداختند و پس از اینکه قرارداد آریا 
یوسفی، محمد دانشگر و میلاد زکی‌پور را 
تمدید کردند، با عارف حاجی‌عیدی، ستاره 
دو فصل اخیر آلومینیــوم اراک قرارداد 
بستند و حالا هم یک بازیکن کلیدی دیگر 
از این تیم را به خدمت گرفتند. ســپاهان 
که یک‌سال است پیگیر وضعیت محمدمهدی لطفی بوده ولی به دلیل قرارداد این بازیکن با باشگاه 
آلومینیوم اراک نتوانست او را اضافه کند، اکنون موفق شد این ستاره خوش تکنیک ایرالکو را به‌عنوان 
بازیکن آزاد جذب کرده و قراردادش را به امضاء برساند. محمدمهدی لطفی که چهار فصل قبل در سن 
21 سالگی با نظر سیدمجتبی حسینی فرصت خودنمایی در لیگ برتر به دست آورد و پس از دو سال 
بازی در پیکان، همراه با این سرمربی به آلومینیوم اراک رفت و دو فصل درخشان هم در این باشگاه 
پشت سر گذاشت، اکنون تصمیم گرفت چالش جدیدی را تجربه کند و با سپاهان قرارداد ببندد. لطفی 
که در پیکان و آلومینیوم اراک بازی در پســت‌های هافبک میانی، هافبک هجومی و وینگر راست را 
تجربه کرده و در تمام آنها جزء بهترین‌های هر دو تیم بود، مورد توجه پاتریس کارترون قرار گرفته و 
به‌عنوان دومین بازیکن جدید سپاهان قراردادش را امضاء کرد. این بازیکن 25 ساله که در تابستان 
سال گذشته مورد توجه پرسپولیس و استقلال قرار داشت و در نقل و انتقالات تابستانی قبل هم در 
لیست پیتسو موسیمانه برای آبی‌ها بود و نتوانست رضایت‌نامه‌اش را دریافت کند، اکنون با انتقال آزاد 
و قراردادی به مدت دو فصل به سپاهان پیوست. لطفی که در فصل اخیر 6 پاس گل در آلومینیوم اراک 
داد و دو سال قبل نیز آماری مشابه را ثبت کرد، در شرایطی به سپاهان اضافه شده که می‌تواند جانشین 

رضا شکاری در ترکیب طلایی پوشان هم باشد و در پست 10 و وینگر برای این تیم به میدان برود.
باشگاه سپاهان تاکنون به طور رسمی با عارف حاجی‌عیدی و محمدمهدی لطفی به‌عنوان دو ستاره 
شاخص فصل گذشته آلومینیوم اراک قرارداد بســته و با محمد عسکری، وینگر جوان فولاد و مجید 
علیاری، مهاجم ذوب‌آهن هم به توافق نهایی رسیده است. سپاهان سال گذشته مهدی لیموچی را از 
آلومینیوم اراک به خدمت گرفت که این بازیکن بــا 9 گل و دو پاس گل در لیگ برتر و یک گل در لیگ 
قهرمانان آسیا بهترین گلزن فصل این تیم بود و حالا هم دو بازیکن از ایرالکو جذب کرد تا خط میانی 

و هجومی خود را تقویت کند.

سرانجام پس از 2 سال ذوب‌آهن مجوز ملی گرفت
باشگاه ذوب‌آهن پس از دو سال محرومیت از دریافت مجوزهای حرفه‌ای و ملی به دلیل مشکلات 
مالی، سرانجام توانست مجوز ملی را برای فصل آتی کســب کند. به گزارش »ورزش سه«، علیرضا 
احســانی، مدیرعامل این باشــگاه، در این باره گفت: »در دو سال گذشــته به دلیل مشکلات مالی 
نتوانستیم مجوزهای لازم را دریافت کنیم، اما امسال با پیگیری‌های مستمر موفق به اخذ مجوز ملی 
شدیم.« او در این خصوص ادامه داد: »امیدواریم با رفع تدریجی موانع موجود، در آینده نزدیک بتوانیم 

مجوز حرفه‌ای را نیز به دست آوریم.«
این موفقیت در حالی حاصل شــده که ذوب‌آهن همچنان با چالش‌های مالی دســت و پنجه نرم 
می‌کند. احسانی تأکید کرد که باشگاه در حال انجام اقدامات لازم برای بهبود وضعیت مالی و دریافت 
مجوز حرفه‌ای است. گفتنی است اخذ مجوز ملی گام اول برای حضور باشگاه در رقابت‌های داخلی 

محسوب می‌شود، اما برای شرکت در مسابقات بین‌المللی، دریافت مجوز حرفه‌ای ضروری است.

مستطیل سبز
چهارشنبه  ۷ خرداد 1404 / ۱ ذی الحجه۱۴۴۶/ ۲۸ می ۲۰۲۵/ شماره ۴۳۷۰

بازطراحی جذاب 
کفش‌های »زیزو« توسط 

آدیداس
آدیداس با بازنشــر نســخه‌ای خــاص از 
 Predator ،کفش‌هــای کلاســیک خــود
Precision Elite x Zidane، اسطوره‌ای از 
فوتبال را دوباره به صحنه بازمی‌گرداند؛ ادای 
احترامی درخشان به لحظه‌ای که زین‌الدین 
زیدان در سال ۲۰۰۰ به عنوان بهترین بازیکن 

جهان شناخته شد. 

کامران قاسم‌پور با برتری در مسابقه انتخابی کشتی آزاد وزن ۸۶ کیلوگرم دوبنده ملی را صاحب شد. به 

گزارش »فارس«، مسابقه انتخابی وزن ۸۶ کیلوگرم بین کامران قاسم‌پور و ابوالفضل رحمانی قهرمان 

جام تختی روز گذشته برگزار شد.  در این مسابقه کامران قاسم پور موفق شد با نتیجه ۳ بر یک حریفش 

را شکســت دهد و به دوبنده ملی وزن ۸۶ کیلوگرم برای حضور در مسابقات جهانی زاگرب دست یابد. 

حسن یزدانی ملی‌پوش کشورمان در این وزن در المپیک پاریس موفق به کسب مدال نقره شد. با توجه 

به جراحی کتفی که این آزادکار کشــورمان انجام داد و تغییر وزن یزدانی، تصمیم کادر فنی این شد که 

قاسم‌پور به وزن ۸۶ کیلوگرم بیاید.

   جانشین حسن یزدانی مشخص شد

ملی‌پوش وزنه‌برداری گفت: برای رقابت در سطح جهان و المپیک باید رکوردم 
را بالا ببرم؛ تنها با دو ماه تمرین به مدال آسیا رسیدم. علیرضا معینی، ملی‌پوش 
دسته ۹۶ کیلوگرم وزنه‌برداری ایران در گفتگو با »مهر«، درباره کسب مدال طلا و 
برنز در مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی آسیا گفت: مسابقات سطح قابل قبولی 
داشــت ولی من برای حضور در این رقابت‌ها فقط دو مــاه تمرین کردم. پس 
از رقابت‌های جهانی بحرین دچار آسیب‌دیدگی شــدم و ناچار شدم سه ماه از 
تمرینات فاصله بگیرم. اما به توصیه کادر فنی دوباره تمرینات را از ســر بگیرم. 
در یک ضرب عملکردم قابل قبول بود و با وجود شرایط بدنی نه‌چندان ایده‌آل، 
وزنه ۱۸۰ کیلوگرمی را مهار کردم و به مدال طلا رسیدم. وی ادامه داد: اما با توجه 
به اینکه کتفم هنوز کاملًا به شرایط عادی برگشته، در دوضرب به رکورد مورد نظر 
نرسیدم. رکورد اصلی من بالاتر از ۲۰۳ کیلوگرم است و قطعاً در آینده با رسیدن 

به فرم ایده‌آل، آن را ارتقا خواهم داد. این رکوردها برای رقابت در سطح جهان و 
المپیک کافی نیست و باید بیشتر تمرین کنم. شرایط اردوها و امکانات از سوی 
فدراسیون کاملًا مهیا شده، و حالا وقت این رسیده که با افزایش رکورد، توان رقابت 
با بزرگان دنیا را پیدا کنیم. معینی گفت: حضور سلیمی در تیم ملی یک فرصت 
است و باید نهایت استفاده را از آن ببریم. در حال حاضر تیم ملی وزنه‌برداری جوان 
شده که وزنه‌برداران بااستعدادی هم در تیم ملی داریم. به نظرم یک نسل طلایی 
در وزنه‌برداری به وجود آمده که از این نســل در آینده خبرهای زیادی خواهید 
شنید. ملی‌پوش وزنه‌برداری با اشاره به حضور سلیمی در رأس کادر فنی گفت: 
سلیمی از قهرمانان نامدار وزنه‌برداری است و با توجه به تجربیات زیادی که دارد 
می‌تواند به تیم ملی کمک کند. رئیس فدراسیون هم نگاه ویژه‌ای به آینده دارد. 
در حال حاضر میانگین ســنی تیم ملی هم پایین آمده و شرایط خوبی فراهم 
شده است. ما هدف‌گذاری‌مان را روی بازی‌های آسیایی ناگویا ۲۰۲۶ و المپیک 
لس‌آنجلس ۲۰۲۸ گذاشته‌ایم. ملی‌پوش دســته ۹۶ کیلوگرم وزنه‌برداری در 
مورد تغییر وزن در آینده گفت: همه چیز بستگی به نظر کادر فنی دارد و من تابع 

تصمیمات آن‌ها هستم.

ملی‌پوش لنجانی وزنه‌برداری ایران: 

به دنبال ارتقای رکورد هستم

مرضیه غفاریان



معاون شهردار اصفهان خبر داد

 گردهمایی بیماران MS در گذر فرهنگی چهارباغ 
برگزار می شود

معاون ورزشی تفریحی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان از برگزاری گردهمایی 

بیماران MS در روز جهانی این بیماری در گذر فرهنگی چهارباغ خبر داد. علیرضا خاکسار در گفت‌وگو 

با »ایمنا« اظهار کرد: گردهمایی بیماران ام اس روز نهم خرداد از ساعت ۹:۰۰ در گذر فرهنگی چهارباغ 

برگزار می‌شود. وی افزود: ایجاد همبستگی ملی برای درک واقعی و درست از بیماری ام‌اس هدف 

برگزاری برنامه است که با حضور بیماران، خانواده‌ها، فعالان حوزه سلامت و نهادهای حمایتی برگزار 

خواهد شد. معاون ورزشی تفریحی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان با اشاره 

به جزئیات برنامه اظهار کرد: ۲۰ غرفه تخصصی شامل غرفه‌های پرسش و پاسخ پزشکی، مددکاری، 

مشــاوره تغذیه، روانشناسی، ورزش و ســامت و سنجش ســامت در این گردهمایی برپا خواهد 

شد. خاکسار ادامه داد: ۱۴ غرفه حامی بیماران ام‌اس در حوزه‌های دارویی، خدمات آزمایشگاهی، 

دندانپزشکی، ام‌آرآی و سایر خدمات درمانی در این رویداد حضور دارند و به ارائه خدمات می‌پردازند. 

وی گفت: این گردهمایی فرصت مناسبی است برای آشــنایی با خدمات حمایتی به بیماران ام‌اس 

که در کنار آن، برنامه‌های شــاد و متنوع فرهنگی نیز برای ایجاد فضایی پرنشاط در نظر گرفته شده 

است. معاون شهردار اصفهان خاطرنشان کرد: این رویداد در راستای ارتقای آگاهی عمومی، حمایت 

روانی و اجتماعی از مبتلایان به ام‌اس و تقویت همبستگی جمعی از سوی معاونت ورزشی تفریحی 

سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شــهرداری و با همکاری انجمن خیریه ام‌اس و مدیریت گذر 

فرهنگی چهارباغ اصفهان برگزار می‌شود. خاکسار تصریح کرد: علاقه‌مندان برای کسب اطلاعات بیشتر 

می‌توانند به کانال ایتای معاونت ورزشی تفریحی به‌نشانی shahrvt@  مراجعه کنند.
 

مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان خبر داد

اجرای دیوارنگاره شهری در بلوار شهدای صفه 
مدیر منطقه ۵ شــهرداری اصفهان از اجرای دیوارنگاره بر دیوارهای بلوار شــهدای صفه با اعتبار ۱۵ 

میلیارد ریال به‌مســاحت ۱۰۰۰ مترمربع و اجرای ۴۲۰ متر مربع دیوار نــگاره در این منطقه از ابتدای 

سال تاکنون خبر داد. حسین کارگر در گفت‌وگو با »ایمنا« با تأکید بر اینکه هنرهای محیطی در ایجاد 

فضایی مطلوب و دل‌نشین در شهر نقش مؤثری دارد، اظهار کرد: نقش‌بندی دیوارنگاره و کاشیکاری 

مزین به تصاویر شهدا روی دیوارهای بلوار شهدای صفه واقع در محدوده منطقه ۵ اصفهان در حال 

اجرا است. وی افزود: این طرح به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع با اعتباری بالغ بر با اعتبار یک میلیارد و ۵۰۰ 

میلیون تومان در دست اقدام است که ۱۰۰۰ مترمربع آن سندپلاست شده و ۲۰ تمثال شهدا هک شده 

بر روی کاشی تلفیق با کاشیکاری اجرا می‌شود. وی با بیان اینکه تصاویر شهدا در قاب‌های کاشیکاری 

شده همراه با نقوش اسلیمی طراحی و اجرا می‌شود خاطرنشان کرد: تا اکنون ۱۰ تمثال شهدا اجرا 

شده است. مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان افزود: مزین نمودن طرح زیبا سازی و هنر شهری با 

اجرای نقاشــی‌های دیواری و موضوعات فرهنگی، مذهبی از جمله طرح صلوات بر محمد)ص( و 

آل محمد)ص( از دیگر اقدامات واحد زیباســازی این منطقه است و با اســتفاده از هنر دیوارنگاره 

به بیان مفاهیم موردنظر در ســطح منطقه بپردازد. کارگر در ادامه از اجرای ۴۲۰ متر مربع دیوارنگاره 

در منطقه خبر داد و همچنین اجرای آیه ۵۶ ســوره احزاب و ذکر صلوات در منطقه این دیوارنگاره با 

طراحی و اجرای بهناز قاسمی، هنرمند نقاش و طراح معاصر، جلوه‌ای نوین از هنر ایرانی را در فضای 

شهری به نمایش می‌گذارد. ترکیب پرنده و گل‌های اسلیمی با رنگ‌های زنده و جزئیات چشمگیر، 

الهام‌گرفته از نگارگری کلاسیک ایران است که با نگاهی معاصر بازآفرینی شده‌اند. این اثر، تلاشی 

است برای پیوند زیبایی‌شناسی سنتی با زندگی امروز و خلق فضایی سرشار از انرژی و آرامش برای 

رهگذران. هنرمند در این پروژه، با تلفیق خطوط خوشنویسی و نقوش اصیل، دیوار را به تابلویی ماندگار 

و الهام‌بخش تبدیل کرده است.

رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان:

اگر زاینده‌رود نباشد، گردشگری هم نیست

رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان با تأکید بر نقش 
کلیدی دبیرخانه فرهنگی‌رســانه‌ای زاینده‌رود در ایجاد هماهنگی میان 
ذی‌نفعان مختلف رودخانه گفت: تنها با همکاری جامع و همفکری تمام 
بخش‌ها می‌توان به احیای پایدار این رودخانه تاریخی دست یافت، زیرا 

اگر زاینده‌رود نباشد، گردشگری هم نیست.
به گزارش »ایمنــا«، مصطفی نباتی‌نــژاد در نخســتین همایش ملی و 
گردشگری زاینده‌رود با اشاره به اهمیت و نقش دبیرخانه فرهنگی رسانه‌ای 
زاینده‌رود در مدیریت و بهره‌برداری از ظرفیت‌های گردشگری مرتبط با این 
رودخانه اظهار کرد: این دبیرخانه با هدف ایجاد هم‌افزایی و هم‌فازی میان 
ذی‌نفعان مختلف مرتبط با زاینده‌رود شکل گرفته است تا بتواند مشکلات 
و تعارضات موجود میان ذی‌نفعان را مدیریت و به نقطه‌ای از وفاق و تفاهم 
برساند. وی افزود: یکی از بزرگ‌ترین چالش‌های زاینده‌رود، تعارض منافع 
ذی‌نفعان مختلف است؛ از کشاورزان گرفته تا شهروندانی که از آب رودخانه 
برای شرب، بهزیستی، حفظ فضای ســبز و پایداری اکولوژیک بهره‌مند 
می‌شوند. رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان تأکید 
کرد: این تعارضات موجب شده است تا حفاظت از رودخانه و پایداری آن 
به موضوعی پیچیده تبدیل شود، به‌طوری که هر ذی‌نفع به شکلی متفاوت 
به‌دنبال حفظ منافع خود است. نباتی‌نژاد گفت: هر یک از ذی‌نفعان باید 
به یک مفاهمه برســند، چراکه رودخانه زاینده‌رود نه‌تنها برای کشاورزی، 
بلکه برای حفظ کیفیت زندگی شهروندان اصفهانی و حفظ محیط زیست 

حیاتی است. وی با اشاره به بحث گردشــگری رودخانه‌محور ادامه داد: 
این حوزه از گردشــگری که در ادبیات نظری مطرح شــده است، یکی از 
کلیدهای اصلی بهره‌برداری از ظرفیت‌های گردشــگری اصفهان به‌شمار 
می‌رود. رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان با تأکید 
بر آیه‌ای از قرآن کریم »و جعلنا من الماء کل شیء حیّ« و نقش حیاتی 
آب در حیات همه چیز خاطرنشــان کرد: رودخانه زاینده‌رود که به معنای 
رودخانه زنده است، سال‌ها است که خشکیده و باید تلاش کنیم تا آن را 
به حالت پایدار و زنده بازگردانیم. نباتی‌نژاد با اشاره به آغاز به‌کار دبیرخانه 
فرهنگی رسانه‌ای زاینده‌رود در دوره شورای ششم مدیریت شهری گفت: 
این دبیرخانه دارای کارکردهای متعددی اســت که بــه زودی گزارش آن 
به اطلاع عموم خواهد رسید، همچنین لوکیشن دبیرخانه در نزدیکی پل 
خواجو افتتاح خواهد شد و از اساتید و دانشجویان دعوت می‌شود تا هنگام 
عبور از رودخانه و پل خواجو از این مجموعه بازدیــد کنند و با کارکردهای 
آن آشنا شــوند. وی افزود: مأموریت اصلی دبیرخانه، مبتنی بر همکاری 
و همفکری تمام ذی‌نفعان و صاحب‌نظران برای احیای زاینده‌رود است 
و هر تلاشی برای احیای رودخانه به صورت فردی و جداگانه نتیجه‌بخش 
نخواهد بود و باید در فضایی مشترک، مشکلات به صورت شفاف مطرح 
و برای آن راه‌حل‌های جامع اندیشــیده شود. رئیس مرکز پژوهش‌های 
شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به یکی از مشکلات جدی اخیر که در 
باز شدن آب رودخانه برای کشاورزی، شهروندان اصفهانی به مدت چند 

روز حق استفاده از آب نداشتند که این موضوع نشان‌دهنده تعارض منافع 
میان ذی‌نفعان مختلف است، تأکید کرد: این مسئله می‌تواند مشکلات 
بزرگ‌تری همچون فرو نشســت زمین و آسیب‌های اکولوژیک به تمدن 
دیرینه اصفهان ایجاد کند و ضــرورت دارد که آب دائم و پایــدار در انهار و 
مادی‌های شهر جریان داشته باشــد. نباتی‌نژاد با اشــاره به پنج کارکرد 
کلیدی دبیرخانه فرهنگی رســانه‌ای زاینده‌رود که از طریق پژوهش‌ها و 
مصاحبه‌های اکتشافی شناسایی شده‌اند، گفت: این پنج کارکرد شامل 
کارکرد فرهنگی و اجتماعی، کارکرد هویت‌ســاز، گردشگری احیا محور، 
حکمرانی هوشــمند و داده‌محور، احیای اکولوژیک یکپارچه و تاب‌آوری 
اجتماعی می‌شود. وی درباره کارکرد هویت‌ساز و آگاهی‌بخش اظهار کرد: 
احیای زاینده‌رود تنها نیازمند مداخلات فنی نیست، بلکه باید بازتعریفی از 
رابطه عاطفی جامعه با رودخانه شکل بگیرد و در حال حاضر به‌دلیل کمبود 
آب، تنش‌هــا و تعارضات جدی میان ذی‌نفعان به وجــود آمده که گاه به 
درگیری‌های قومیتی منجر شده است، اتفاقی که در نوروز گذشته نیز نمود 
یافت. رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: 
ترکیب گردشگری با فناوری‌های دیجیتال می‌تواند فرصت‌های نوینی در 
بستر گردشگری خلاق ایجاد کند و حتی در شرایطی که رودخانه خشک 
است، با استفاده از فناوری‌های نوین می‌توان شبیه‌سازی‌های واقعی از 
رودخانه برای جذب گردشگر ایجاد کرد. نباتی‌نژاد گفت: بسیاری از افراد 
تأثیرگذار در موضوع رودخانه، اهل اصفهان نیستند و در شهرهای دیگر یا 
پایتخت حضور دارند، اما جذابیت‌های گردشگری رودخانه‌محور اصفهان 
می‌تواند این افراد را در طول سال به شهر جذب کند که باید از هر لحظه و هر 
فرصتی برای استفاده بهینه از این ظرفیت‌ها بهره برد. وی در حوزه حکمرانی 
هوشمند و داده‌محور به اهمیت شفافیت در منابع و مصارف آب اشاره کرد 
و افزود: دبیرخانه فرهنگی رســانه‌ای زاینده‌رود در نهاد مدیریت شهری 
شکل گرفته، اما شورای سیاست‌گذاری آن در سطح استان است و هنوز به 
بلوغ کامل نرسیده است. رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر 
اصفهان با اشاره به پاسخ به اتهامات و پرسش‌هایی بود که از سوی برخی 
افراد غیر اصفهانی پیرامون سرانه بالای فضای سبز مطرح می‌شود، اضافه 
کرد: اصفهان به لطف حرکت از اســتفاده آب چاه‌ها به ســمت الگوهای 
بازچرخانی و افزایش تعداد تصفیه‌خانه‌ها، موفق شده تا با استفاده از آب 
خاکستری، حدود ۶۰ درصد از آب مورد نیاز فضای سبز شهری خود را تأمین 
کند که این میزان شــامل حدود ۵۰۰۰ هکتار فضای سبز است. نباتی‌نژاد 
تأکید کرد: شهروندان اصفهانی باید بتوانند به خوبی این موضوع را تبیین 
کنند، چرا که حدود ۵۶ میلیون متر مکعب آب سالانه مورد نیاز فضای سبز 
شهر است که هنوز بخشی از آن تأمین نشــده و باید به‌عنوان یک مطالبه 

عمومی برای احیای دائمی زاینده‌رود دنبال شود. 

با مسئولان
چهارشنبه  7  خرداد   1404 / 1  ذی الحجه  1446 /  28   می   2025 / شماره 4370چهارشنبه  ۷ خرداد 1404 / ۱ ذی الحجه۱۴۴۶/ ۲۸ می ۲۰۲۵/ شماره ۴۳۷۰

رییس‌هیات‌مدیره‌ذوب‌آهن‌دلیل‌اجرایی‌نشدن‌کامل‌قرارداد‌ساخت‌و‌تحویل‌ریل‌به‌شرکت‌راه‌آهن

ریل ملی در چالش نوسانات تولیدی

؟؟؟؟؟؟؟؟؟

با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

تحديد حدود اختصاصي
3/111 شــماره نامه: 140485602033000456- 1404/02/06 چون تمامي ششــدانگ 
یکدرب باغ مشــجر در ســینه کشــه یازده رجلی  پلاک ثبتي 73 فرعي که در راستای 
استاندارد سازی به پلاک 1186 فرعی تبدیل گردیده اســت از 37- اصلي واقع در کشه 
جزء بخش 11 نطنز که طبق ســوابق و پرونده ثبتي به نام خانم مرضیه شهریاری کشه 
و غیره فرزنــد لطف اله در جریان ثبت میباشــد و عملیات تحدید حــدود قانوني آن به 
عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاي 
نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز ســه شــنبه مورخ 1404/04/10  ساعت 10 در 
محل شــروع و به عمل خواهد آمد لذا بــه موجب این آگهي به کلیــه مجاورین اخطار 
مي گردد که در روز و ســاعت مقرر در این آگهــي در محل حضور یابنــد و اعتراضات 
مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبــت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدي 
 تا 30 روز پذیرفتــه خواهــد شــد.تاریخ انتشــار:1404/03/07  م الف: 1936844

 رحمت اله شاهدي مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نطنز
فقدان سند مالکیت 

3/112 طبق تقاضای وارده 4006528 مورخ 1404/2/21 و باســتناد 2 برگ استشــهادیه 
مصدق پیوست که امضای شهود رســماً گواهی گردیده آقای محمدرضا بیابانی تجره 
فرزند حســینعلی مدعی است سند مالکیت ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یک باب 
خانه به مســاحت 65 / 11۹ متر مربع پلاک 21276 فرعی مجزا شــده از 15 اصلی واقع 
در بخش 2 حوزه ثبتی کاشان که در دفتر الکترونیکی شــماره 140020302034010152 
به نامش ثبت و ســند مالکیت به شــماره چاپی 468030 ســری ه ســال ۹۹ صادر و 
تسلیم گردیده به علت اســباب کشــی مفقود و تا کنون پیدا نگردیده ؛ اینک تقاضای 
صدور ســند المثنی را نموده اســت لذا طبق تبصره اماده 120 اصلاحی آئین نامه ثبت 
مراتب آگهی؛ تاهر کــس مدعی انجام معامله نســبت به ملک مذکور یا وجود ســند 

مالکیت نزد خود میباشــد از تاریخ انتشــار این آگهی لغایت 10 روز به این اداره مراجعه 
و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل ســند مالکیت و ســند معامله تســلیم نماید تا 
مراتب صورت مجلس واصل ســند به ارائه کننده مســترد گردد. بدیهی است چنانچه 
ظرف مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد یا در صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشــود 
 المثنی سند مالکیت مزبور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 1938129 

محمد علی ناظمی اشنی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشان 
فقدان سند مالکیت 

3/113 بموجــب تقاضــای وارده 140421702248001454 مــورخ 1404/24/02 خانــم 
ملوک نجار باستناد 2 برگ استشهادیه مصدق پیوســت که امضای شهود رسما گواهی 
گردید خانم ملوک نجار که ســند مالکیت ششــدانگ قطعه زمین مشــجر البعض به 
شــماره پلاک 2045 فرعی مفروز و مجزی شــده از شــماره 35 اصلــی واقع در بخش 
6 حوزه ثبتی نیاســر که ذیل شــماره 7173 دفتر 61 صفحه 263 با شــماره سند چاپی 
0467584 صادر و تســلیم گردیده.اســت به علــت جابجائی مفقود گردیــده  و اینک 
تقاضای صدور ســند المثنی را نموده اســت لذا طبــق تبصره 1 مــاده 120 اصلاحی 
آئین نامه ثبــت مراتب آگهی تا هرکــس مدعی انجام معامله نســبت به ملک مذکور 
یا وجود ســند مالکیت نزد خود میباشــد از تاریخ انتشــار این آگهی لغایــت 10 روز به 
این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل ســند مالکیت وســند معامله 
تســلیم نماید تا مراتب صورت مجلس واصل ســند به ارائه کننده مسترد گردد. بدیهی 
اســت چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضــی واصل نگردد یا در صــورت اعتراض اصل 
 سند ارائه نشــود المثنی ســند مالکیت مزبور صادر و به متقاضی تســلیم خواهد شد.

 م الف: 1938116  احسان زارع مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر     
حذف بهای ثمنیه اعیانی

3/114 تمامی دو دانگ مشاع از ششدانگ باستثناء بهاء ثمینه اعیانی پلاک 1304 فرعی 

از 4 اصلی واقع در بخش 4 ثبتی گلپایگان می باشــد که متعلق به زهرا شــجاعی می 
باشد باســتثناء بهاء ثمنیه اعیانی دو دانگ مشــاع که بنام ربابه تکبیری است که طبق 
نظر کارشــناس پلاک مذکور 680/73 متر مربع عرصه و 275 متر مربع اعیانی واقع در 
طبقه همکف شامل واحد مسکونی قدیمی، طویله، انبار، مطبخ و غیره با مصالح بنایی 
دیوارهای خشت و گلی سقف طاقی و آجر فشاری و غیره پشــت بام کاهگلی به همراه 
امتیاز انشعابات شامل آب و برق و گاز می باشد ضمن اینکه در شرایط فعلی دارای 3 اصله 
درخت توت که مجموع یکصد و هشــتاد میلیون تومان برآورد شده است که با توجه به 
بهاء ثمینه اعیانی که متعلق به ربابه تکبیری دو دانگ مشاع از ششدانگ به مبلغ هفت 
میلیون و پانصد هزار تومان که مبلغ مذکور توسط مالک فوق به حساب سپرده اداره ثبت 
واریز گردیده که ذینفع جهت اخذ سپرده به اداره ثبت مراجعه نماید و در صورتی که ذینفع 
مدعی تضییع حقی میباشد ، وفق تبصره یک ماده 105 آئین نامه قانون ثبت، ظرف مدت 
یکماه از تاریخ انتشــار آگهی میتواند به دادگاه صالحه مراجعه و گواهی طرح دعوی را به 
اداره ثبت محل ارائه نماید در غیر اینصورت باستثناء بهاء ثمنیه اعیانی از سند مالکیت 
 پلاک 1304 فرعی از 4 اصلی بخش 4 حذف خواهد شــد. تاریخ انتشــار: 1404/03/07 
م الف: 1937473  محمد ســلمانی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک گلپایگان از 

طرف الهه نادری
فقدان سند مالکیت 

 موضوع آگهی فقدان ســند مالکیت پلاک 14 فرعی از 3882 اصلی بخش 1، شــهین 
خادمی فرزند حمزه باستناد یکبرگ استشهاد محلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی 
شده مدعی است تمامت ششــدانگ پلاک 14 فرعی از 3882 اصلی در گلپایگان بخش 
1  که در ذیل دفتر الکترونیکی 140020302010001۹23 بنام شــهین خادمی فرزند حمزه 
 ثبت و سند صادر و تسلیم گردید و معامله دیگری هم انجام نشده است. نحوه گم شدن
 یا از بین رفتن سند: اسباب کشــی ازبین رفته/ مفقود شده است چون در خواست صدور 

 المثنی ســند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی مــاده 120 آئین نامه 
قانون ثبت مراتب آگهی می شــود که هر کس مدعی انجام معامله غیر از آنچه در این 
 آگهی ذکرشده( نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این 
 آگهی تا ده روز بــه این اداره مراجعــه و اعتراض خــود را کتباً ضمن ارائه اصل ســند 
مالکیت و ســند معامله تســلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل ســند به ارائه 
مســترد گردد اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرســد یا در صورت اعتراض اصل ســند 
 ارائه نشــود المثنی ســند مالکیت مرقــوم صادر و به متقاضی تســلیم خواهد شــد. 
 م الف 1937358 محمد ســلمانی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملــک گلپایگان از 

طرف الهه نادری 
فقدان سند مالکیت

3/116 نظر به اینکه خانم کوثر رضائی فرزند کریم  به استناد 2 برگ استشهادیه محلی که 
هویت و امضاء شهود رسما گواهی شده، مدعی گردیده  که سند مالکیت ششدانگ یک 
قطعه آپارتمان پلاک 20740 فرعی از 582  اصلی واقع در فولاد شهر لنجان بخش ۹ ثبت 
اصفهان که سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 765741  صادر و تسلیم گردیده و معامله 
دیگری انجام نشده و به علت جابجایی مفقود شده است لذا چون نامبرده درخواست صدور 
سند مالکیت المثنی نموده، طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت، مراتب آگهی 
می شود که هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک موصوف یا وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی تا 10 روز پس از آن به این اداره مراجعه و 
اعتراض خود را کتباً با مدارک مثبت تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی 
نرسد و یا در صورت اعتراض، اصل سند یا سند معامله ارائه نشود، اداره ثبت، المثنای سند 
مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تســلیم خواهد کرد. حقوق ارتفاقی: طبق 
قانون تملک آپارتمانهاســت. محدودیت: ندارد م الف: 1940142  مصطفی شمسی 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرین شهر) لنجان (

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان با بیان اینکه در حال حاضر از ۴.۴ 
میلیون سفر روزانه شهری اصفهان نزدیک به ۵۰۰ هزار سفر با موتورسیکلت انجام 
می‌شود، گفت: این عدد نشــانگر ضرورت توجه ویژه به ساماندهی، تأمین ایمنی 
و فرهنگ‌ســازی برای این بخش از حمل‌ونقل شهری اســت.  سعید ساکت در 
گفت‌وگو با »ایمنا« با اشاره به برگزاری جلسه مشترک معاونت حمل‌ونقل و ترافیک 

شــهرداری اصفهان، پلیس راهور، اتاق اصناف، هیئت مدیــران بازار اصفهان، 
اتحادیه پیک موتوری و جمعی از مدیران ترافیکی با محوریت بررسی 

چالش‌ها و راهکارهای مدیریت موتورسیکلت‌های شهری اظهار 
کرد: موتورسیکلت‌ها اگرچه گاه از چارچوب ضوابط و قوانین 
عبور می‌کنند و موجــب بروز چالش‌هایی می‌شــوند، اما 
به‌عنوان بخشی از شبکه حمل‌ونقل شهری پذیرفته‌شده‌اند 
و باید با نظام‌مندی مناسب، برای ســاماندهی تردد آن‌ها 

برنامه مؤثری تدوین شــود. وی افزود: حضــور نهادهایی 
از ســطوح مختلف اجرایی و مدیریت شــهری در این جلسه، 

نشــان‌دهنده عزم جدی برای یافتن راهکارهــای واقع‌گرایانه بود و 
تجربه موفق همکاری شهرداری و هیئت امنای بازار در منطقه ۳ اصفهان ثابت 

کرد که ساماندهی موتورها امری شدنی و قابل تکرار در دیگر مناطق است.  معاون 
حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان با اشاره به اهمیت ساماندهی تردد در عرصه 
بازارهای گردش‌پذیر و مناطق مرکزی شهر به‌ویژه برای معرفی هویت اصفهان به 
گردشگران داخلی و خارجی تأکید کرد: باید از دیدگاه حذف و طرد این مد حمل‌ونقل 
پرهیز کنیم و در عوض با پیش‌بینی ظرفیت پارکینگ و رعایت کیفیت نظارت، ضمن 

حفظ امنیت و رفاه شــهروندان و فعالان بازار، اقدامــات اصلاحی را پیش ببریم. 
ســاکت با بیان اینکه امروز از ۴.۴ میلیون سفر روزانه شــهری اصفهان نزدیک به 
۵۰۰ هزار سفر با موتورسیکلت انجام می‌شود، ابراز کرد: این عدد قابل توجه است و 
نشانگر ضرورت توجه ویژه به ساماندهی، تأمین ایمنی و فرهنگ‌سازی برای این 
بخش از حمل‌ونقل شهری است.  وی با اشــاره به کاهش چشمگیر تصادفات در 
سال‌های گذشــته و لزوم تداوم اقدامات هماهنگ اضافه کرد: علاوه‌بر ایجاد 
محدودیت‌های منطقی در قلب بازار، حمایت سایر نهادهای اجرایی، 
انتظامی، اقتصادی و قضایی برای ارتقای امنیت، کاهش حوادث 
ترافیکی و هنجارشکنی‌ها ضروری است.  معاون حمل‌ونقل 
و ترافیک شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: هدف‌گذاری 
اجرای موفق طرح‌ها و بهره‌مندی از تجارب همه دستگاه‌ها 
و نخبگان، ما را به تدوین سناریو و اسناد اقدام عملی رهنمون 
می‌سازد تا گام‌های مؤثری در مدیریت تردد موتورسیکلت‌ها 
و کاهش آسیب‌های این حوزه برداریم.  ساکت با تأکید بر نقش 
داده‌محوری در برنامه‌ریزی‌ها گفت: مرکز کنترل ترافیک و تیم‌های 
مطالعاتی به‌صورت مستمر داده‌های مربوط به رفتار موتورسواران، چالش‌های 
موجود همچون پوشاندن پلاک و سایر تخلفات را رصد و پایش می‌کنند تا تدوین 
راهبردها بر پایه اطلاعات واقعی صورت گیرد.  وی ضمن قدردانی از مشارکت همه 
دستگاه‌ها و مجموعه‌های مسئول ابراز امیدواری کرد: با استمرار این هم‌افزایی و 
برنامه‌ریزی‌های مؤثر، روند کاهش تصادفــات و ارتقای نظم ترافیکی در اصفهان 

ادامه پیدا می‌کند.

مدیرعامل سازمان ســرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شــهرداری اصفهان 
با اشــاره به بیــش از ۱۰۰ همت فرصــت ســرمایه‌گذاری شــهرداری اصفهان در 
ایزینکــس ۱۴۰۴، از همکاری این ســازمان با اتاق بازرگانی اصفهــان در برگزاری 
 نخستین رویداد جامع سرمایه‌گذاری استان تحت عنوان »ایزینکس« خبر داد. 
مســعود حیدری در گفت‌وگو با خبرنگار »ایمنا« با اشــاره به همکاری ســازمان 

سرمایه‌گذاری و مشــارکت‌های مردمی شــهرداری اصفهان با اتاق بازرگانی 
اصفهان در برگزاری نخســتین رویداد جامع سرمایه‌گذاری استان 

تحت عنوان »ایزینکــس« اظهار کرد: این رویــداد که به‌عنوان 
بستری مؤثر برای معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری، ارتقای 
فرهنگ سرمایه‌گذاری و تسهیل ارتباط میان سرمایه‌گذاران و 
صاحبان ایده‌ها طراحی شده است، روزهای بیست‌وهشتم 
و بیست‌ونهم خرداد ســال جاری در اصفهان برگزار خواهد 
شد. مدیرعامل ســازمان ســرمایه‌گذاری و مشارکت‌های 

مردمی شهرداری اصفهان با اشــاره به اهداف رویداد ایزینکس 
افزود: معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در حوزه‌های کلیدی شهری 

همچون حمل‌ونقل، محیط زیست، انرژی‌های پاک، گردشگری و فناوری‌های 
نوین، ایجاد شبکه ارتباطی بین ســرمایه‌گذاران داخلی و خارجی، نهادهای مالی، 
بانک‌ها، صندوق‌های جسورانه و شرکت‌های مشاوره سرمایه‌گذاری و ارائه طرح‌های 
شهری برای جلب مشــارکت بخش‌های دولتی و خصوصی از اهداف این رویداد 
به‌شمار می‌رود. حیدری تصریح کرد: شــهرداری اصفهان نیز با تهیه کتاب جامعی 
از فرصت‌های سرمایه‌گذاری شــهر اصفهان در پنج حوزه مهم زیست‌بوم شهری 

حمل‌ونقل و ترافیک )هفت پروژه(، تفریحی و نشاط اجتماعی، گردشگری و هتل، 
)هفت پروژه( خدمات شهری و محیط زیســت و فناوری‌های نوین، انرژی‌های 
پاک )سه پروژه( و هشت پروژه هم در قالب سایر فرصت‌های سرمایه گذاری شهر 
اصفهان به ارزش ریالی بالغ بر ۱۰۰ همــت، در پنل‌های تخصصی این رویداد بزرگ 
شرکت خواهد داشت. مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی 
شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: این رویداد با حضور گسترده سرمایه‌گذاران 
داخلی و خارجی، نمایندگان شرکت‌های دانش‌بنیان، نهادهای اجرایی 
کشور، بانک‌ها و مؤسســات مالی، فرصتی بی‌بدیل برای ارائه 
آخرین دستاوردها و نیازهای سرمایه‌گذاری استان اصفهان 
فراهم می‌کند. وی با بیان اینکه ایزینکس به‌عنوان نخستین 
نمایشگاه جامع سرمایه‌گذاری در استان اصفهان، نه‌تنها به 
معرفی ظرفیت‌های اقتصادی و زیرساختی شهر می‌پردازد، 
بلکه با تمرکز بر حوزه‌های نوینی همچون انرژی‌های پاک و 
فناوری‌های پیشــرفته، افق‌های جدیدی را برای توسعه پایدار 
شهری ترسیم می‌کند، تأکید کرد: آمادگی داریم با تمام دستگاه‌های 
دولتی، خصوصی و صنعتی، به‌ویژه اســتارتاپ‌ها و شــرکت‌های نوآور، برای 
تحقق پروژه‌های شهری پایدار همکاری کنیم، زیرا رویداد ایزینکس گامی بلند در 
راستای تبدیل اصفهان به قطب جذب سرمایه و نوآوری در سطح ملی و بین‌المللی 
است. مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان 
افزود: انتظار می‌رود این رویداد سالانه به یکی از کانون‌های اصلی تصمیم‌سازی و 

هم‌افزایی بین بازیگران عرصه سرمایه‌گذاری تبدیل شود. 

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان:

روزانه ۵۰۰ هزار سفر با موتورسیکلت در اصفهان انجام می‌شود
مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری اصفهان مطرح کرد

بیش از ۱۰۰ همت فرصت سرمایه‌گذاری شهرداری اصفهان در ایزینکس ۱۴۰۴
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رئیس دانشــگاه اصفهان با تأکیــد براینکه رونق گردشــگری خارجی به 
اصفهان، لازمه‌اش بلوغ فرهنگی تمدن‌ساز است، گفت: دانشگاه باید منشأ 

تحول در اندیشه باشد.
به گزارش »فارس«، رســول رکنی‌زاده در آییــن افتتاحیه اولین همایش 
ملی گردشــگری زاینده‌رود که در دانشــگاه اصفهان برگزار شد، اظهار کرد: 
زاینده‌رود، مسئله‌اش فراتر از خاک اصفهان است؛ مسئله‌ای‌ است تمدنی 
که سرنوشت ســرزمینی بزرگ را در پرتو هستی یا فقدان آن، رقم می‌زند. 
آنچه می‌خواهم به آن بپردازم، نقــش ارتباطات بین‌المللی و بین‌اقوام  در 
بستر گردشــگری و تمدن اســت.  وی افزود: خداوند در قرآن می‌فرماید 

شــما را از مرد و زن آفریدیــم و ملت‌ها و 
قبایلی قرار دادیم تا به شــناخت یکدیگر 
برســید. این بدان معناست که انسان، در 
تبادلات میــان ملت‌ها، فرصــت می‌یابد 
ابعاد گوناگون حیات خود را بازشناســی 
کند. بدون چنیــن ارتباطاتی، انســان از 
بســیاری از قابلیت‌های درونی خویش 
بی‌خبر می‌ماند. رکنــی‌زاده گفت: مواجهه‌ 
ما با گردشگر غربی، به‌جای آنکه معارفه‌ای 
برابر باشــد، اغلب دفاعی اســت تلاشی 
برای اثبات وجود و در بســیاری موارد به 
خود تحقیری ختم شــده است. رئیس 

دانشگاه اصفهان با اشاره به سفرنامه درباره ایران خاطرنشان کرد: با نگاه به 
سفرنامه‌ها؛ درمی‌یابیم این اسناد گرانبهای تاریخی، چگونه بازتاب‌دهنده‌ 
دو منظر متفاوت هستند. از یک‌سو، سفرنامه‌هایی‌ است که ایرانیانِ دوران 
مدرن، در مواجهه با مغرب‌زمین نگاشته‌اند و از سوی دیگر، سفرنامه‌های 

مستشرقانی‌ است که از ایران و مشرق‌زمین با نگاه تحقیرآمیز نوشته‌اند. 
وی افزود: روایت‌هایی رایج بود که باید به شرقیان آموزش داد، نیازهایشان 
را تعریف کرد و آن‌ها را به کار گرفت و این سرآغاز استعمار و تحقیر تاریخی 
ملل شرق شد. پس از انقلاب اسلامی، عصری نو آغاز شد؛ عصر خودآگاهی. 

جامعه‌ ما به ارزش‌های بنیادین فرهنگی خود پی برد، بنیه‌های فکری‌اش 
را بازشــناخت و درک تازه‌ای از جایگاه تاریخی‌اش یافت. رئیس دانشگاه 
اصفهان اعلام کرد: امروز مــا در وضعیتی قرار داریم کــه می‌توانیم آماده‌ 

تبادلات فرهنگی، علمی و اقتصادی با دیگر جوامع باشیم؛ مشروط بر 
آن‌که تحول فکری و فرهنگی لازم را در درون خود محقق کنیم. رئیس 

دانشــگاه اصفهان با تأکید براینکه اگر گردشگر خارجی به اصفهان 
بیاید و ما همچنان در پی آن باشــیم که از زبان او بشنویم »شما 
خوبید«، این بدان معناســت که هنوز از درون، احساس کاستی 
داریم. تا زمانی‌که برای شناســایی مزایای خود، چشــم به تأیید 

دیگران دوخته‌ایم، به آن ســطح از 
بلوغ فرهنگی نرسیده‌ایم که تمدن‌ساز 

باشیم؛ اظهار کرد: دانشکده‌ جغرافیا، باید 
منشأ تحول در اندیشه باشد.

 وی ادامــه داد: چــرا کــه گردشــگری، 
صرفاً جابه‌جایــی مکانی نیســت؛ بلکه 
فرصتی اســت برای معارفه‌ ملــل، برای 
شــناخت بنیادهــای فکــری و فرهنگی 
سرزمین‌هاســت. اگــر مــا نتوانیم این 
بنیان‌هــا را در خود بازشناســیم، بدان‌ها 
افتخــار نکنیم و بــر پایه‌شــان تمدن نو 

بیافرینیــم، بهره‌بــرداری از میــراث 
دیگران نیز ابتر خواهد ماند. 

رئیس دانشــگاه اصفهان گفت: گردشــگری، باید ما را به تعادل 
فرهنگی بازگرداند؛ توازنی میان دریافت و ارائه، میان خودآگاهی 
و ارتباط، میان گذشــته و آینده.  رکنی‌زاده خاطرنشان کرد: ایران 
و مردمانــش، نه‌تنها چیــزی کم ندارنــد، بلکه باتکیه‌بر پیشــینه‌ 

عظیم خود، بایــد بتوانند چراغــی بیفروزند برای افق‌هــای آینده. 
میراث‌فرهنگی، تنها برای تماشا نیست؛ باید آن را به معاصرت درآورد، 

از آن بهره برد و به افق‌هایی نو رهنمون شد.  

تفاهم‌نامه‌ سه‌جانبه همکاری مشترک به‌منظور خلق ارزش‌افزوده بیشتر 
با استفاده از ظرفیت‌های موجود در دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها و پارک‌های 
علمی و فناوری برتر کشــور به‌منظور تقویت ارتباط بین دانشگاه و صنعت 

منعقد شد.
به گزارش »فارس«، تفاهم‌نامه‌ ســه‌جانبه همکاری مشــترک در توسعه 
پژوهش، فنــاوری و نــوآوری در زنجیــره ارزش صنعت فولاد کشــور و 
زیرساخت‌های موردنیاز، به امضای حسین سیمایی، وزیر علوم، تحقیقات 
و فناوری؛ حسین افشــین، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنيان 

رئيس‌جمهور و سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه رسید.
این تفاهم‌نامه به‌منظور خلق ارزش‌افزوده بیشتر با استفاده از ظرفیت‌های 
موجود در دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها و پارک‌های علمی و فناوری برتر کشور 
و در راستای اجرای سیاســت‌های کلی علم و فناوری و توسعه پژوهش، 
نوآوری و فنــاوری در زنجیره فولاد کشــور و به‌منظور تقویــت ارتباط بین 
دانشگاه و صنعت، باهدف بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود در دانشگاه‌ها، 
پژوهشگاه‌ها و پارک‌های علمی و فناوری برتر کشور با تمرکز بر قانون جهش 

تولید دانش‌بنیان منعقد شد.

تبدیل گروه فولاد مبارکه از بنگاه تولید محور به رهبری اکوسیســتم 
صنعتی هوشمند و پایدار

مدیرعامل گروه فــولاد مبارکه در آیین امضای ایــن تفاهم‌نامه اظهار کرد: 
تمرکز ما بر تولید محصولات با ارزش‌افزوده بالاســت که در نیمه نخست 
ســال جاری، طرح تولیــد فولادهای الکتریکــی و زنگ‌نــزن را به‌عنوان 
یکــی از پروژه‌های مهم خــود در دســتور کار خواهیم داشــت، به‌طوری 
 کــه ارزش درآمدی ایــن دو محصول بیــش از ۵ برابر دیگــر محصولات 

اســت. ســعید زرندی افزود: جهت‌گیری ما در تولید محصولات باارزش 
افزوده بالا به این دلیل است که می‌خواهیم در مسیر توسعه نوآوری حرکت 
کنیم؛ گروه فولاد مبارکه در حال گذار از یک بنگاه صنعتی صرفاً تولید محور 
به رهبری اکوسیستم صنعتی هوشمند و پایدار، با تمرکز بر نوآوری فناورانه، 
شــفافیت در زنجیره تأمین و ارزش‌آفرینی است؛ ســعی داریم اقدامات 
انجام‌شــده در این حوزه را با محوریت فضای نوآوری و استفاده از تحولات 

هوش مصنوعی و حوزه تحول دیجیتال ادامه دهیم. 
وی گفت: دغدغه جدی ما در حوزه انرژی اســت، متأســفانه هزینه گروه 
فولاد مبارکه در حوزه انرژی از ۲۶ هزار میلیارد تومان سال ۱۴۰۳ به ۵۲ هزار 
میلیارد تومان در سال جاری خواهد رسید؛ بنابراین، به دنبال فعال‌سازی 
شرکت‌های مربوط به حوزه هوشمندسازی هســتیم تا بتوانیم حداقل ۱۰ 
درصد از هزینه‌هایمان را از طریق روش‌هــای نوین در حوزه انرژی کاهش 

دهیم. 
زرندی خاطرنشان کرد: یکی از دغدغه‌های اصلی کشور، تولید محصولات 
با تولید محور بالاســت. حضور در عرصه‌های بین‌المللی تولید محصولات 
با ارزش‌افزوده بالا ضــرورت دارد. تقســیم‌بندی‌های بازارهای جهانی بر 
اساس تولید محصولات پیچیده‌تر است که باید مراقبت کنیم در این زمینه از 

تکنولوژی‌های روز دنیا فاصله نگیریم. 
وی گفت: فرایند اجرای قانون جهش تولید دانش‌بنیان آن‌طور که بایدوشاید 
صورت نگرفته و اگر این قانون به‌درستی اجرا شود، می‌تواند محرّک خوبی 
برای صنایع کشور باشد.  مدیرعامل گروه فولاد مبارکه بیان کرد: گروه فولاد 
مبارکه در سال گذشــته، با ۱۲۰ مرکز تحقیقات دانشــگاهی به ارزش ۳۲۰ 
میلیارد تومان قرارداد همکاری مشترک داشــته و ۱۶۰ پروژه تحقیقاتی را 

دنبال کرده است. 

زرندی گفت: گروه فولاد مبارکه برای 1550 نفر از نخبگان دانشگاهی برنامه 
تور بازدید صنعتی برگزار کرده است، این مجموعه حدود ۲۵۰ میلیارد تومان 
در زیرساخت‌های تحقیقاتی دانشــگاه‌ها و پارک‌های علم و فناوری و ۶۰۰ 
میلیارد تومان در شــرکت‌های پارک‌های علم و فناوری ســرمایه‌گذاری 

کرده است.

فرصت طلایی سرمایه‌گذاری فولاد مبارکه در اکوسیستم دانشگاهی و 
پارک‌های علم و فناوری 

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور هم در این آیین 
گفت: تفاهم‌نامه‌هــای زیادی در حوزه‌های مختلف منعقد می‌شــوند اما 
شــکل و نوع تفاهم‌نامه‌ای که امروز به امضا رســید، با دیگر تفاهم‌نامه‌ها 
متفاوت است؛  بر اســاس مواد ۱۱ و ۱۳ قانون جهش تولید دانش‌بنیان و 
توافق با وزیر وقت امور اقتصادی و دارایی، ما درصدد اخذ اعتبار مالیاتی به 
ارزش ۶۰ همت برای ســال ۱۴۰۳ بودیم تا در دانشگاه‌ها و پارک‌های علم 
و فناوری کشور سرمایه‌گذاری صورت گیرد اما در عمل زیر ۴ همت محقق 
شد و این نشان‌ می‌دهد که ما نتوانسته‌ایم در اکوسیستم فناوری و نوآوری 
کشور به‌خوبی عمل کنیم. حسین افشین افزود: این معاونت به‌محض آنکه 
هزینه‌ای از سوی صنایع بزرگ برای حمایت از دانشگاه‌ها در نظر گرفته شود، 
برای آن‌ها اعتبار مالیاتی در نظر خواهد گرفت؛ امروز دو صنعت بزرگ کشور 
پای‌کار توسعه مراکز علمی، فناوری و دانشگاهی کشور آمده‌اند و خوشبختانه 
دو شــخصیت ملّی، مدیریت دو مجموعه گروه فولاد مبارکه و پتروشیمی 
خلیج‌فارس را برعهده دارند و سرمایه‌گذاری آن‌ها یک فرصت طلایی برای 
اکوسیستم دانشگاهی، پژوهشــگاهی و پارک‌های علم و فناوری کشور 

فراهم کرده که باید بتوان از این فرصت استفاده کرد.

انعقاد تفاهم‌نامه همکاری سه‌جانبه بین وزارت علوم، معاونت علمی رياست جمهوری و گروه فولاد مبارکه

فرمانــده کاروان دوی امدادی عاشــقان حســینی، زائــران خمینی )ره( گفت: امســال 
بیست‌وهفتمین سال متوالی برگزاری این حرکت معنوی و ورزشی است که از اصفهان آغاز و 
به حرم امام خمینی )ره( ختم می‌شود. به گزارش »مهر«، مهدی اسماعیلی در نشست خبری 
که در مجتمع مطبوعاتی اصفهان برگزار شد، اظهار کرد: آیین رسمی بدرقه این کاروان روز نهم 
خرداد در گلستان شهدای اصفهان برگزار خواهد شد و اعضای کاروان پس از پیمودن مسیری 
۷۰۰ کیلومتری، در روز سیزدهم خرداد در مراسم سخنرانی مقام معظم رهبری در مرقد امام 
راحل حضور می‌یابند. وی با بیان اینکه این کاروان از ۴۵ شهر، ۱۵ شهرستان و ۳۰ روستا عبور 
می‌کند، افزود: شرکت‌کنندگان در طول چهار روز، دســت‌کم ۳۶ کیلومتر مسیر را به صورت 
امدادی و گروهی می‌دوند. فرمانده کاروان دوی امدادی عاشقان حسینی، زائران خمینی )ره( 
با اشاره به سابقه این حرکت معنوی گفت: این کاروان از سال ۱۳۷۴ توسط جمعی از نیروهای 

سپاه در اصفهان پایه‌گذاری شد و از سال ۱۳۷۵ با زمان‌بندی دقیق به‌صورت یک‌روزه برگزار 
می‌شود. این روند تا سال ۱۳۹۸ به صورت مستمر ادامه داشت. اسماعیلی به یکی از نقاط 
عطف این حرکت در سال ۱۳۸۸ اشــاره کرد و گفت: در آن سال، همه اعضای کاروان ابتدا به 
زیارت حرم امام رضا)ع( مشرف شدند و سپس مســیر دوی امدادی را از مشهد به سمت 
حرم امام خمینی)ره( ادامه دادند. وی با بیان اینکه حرکت کاروان به صورت داوطلبانه انجام 
می‌شود، ادامه داد: ترکیب شرکت‌کنندگان شــامل نیروهای بسیجی، کارکنان وزارت دفاع 
و ورزشکاران حرفه‌ای و آماتور از سراسر کشور است. اسماعیلی همچنین با اشاره به حضور 
محدود بانوان به دلیل ماهیت برنامه، گفت: استقبال مردمی و همراهی گروه‌های مختلف در 
مسیر، به‌ویژه در شهرستان‌ها، بسیار چشمگیر و قابل توجه است. وی از نصب تصاویر بیش از 
۳۰ شهید روی لباس‌های دوندگان خبر داد و گفت: نماینده‌ای نیز به نیابت از شهدا در کاروان 

حضور دارد و آموزش‌های فرهنگی و تبیینی با محوریت اندیشه‌های امام خمینی)ره( از سوی 
دانشگاه امام حسین )ع( به شرکت‌کنندگان ارائه می‌شود. فرمانده کاروان عاشقان حسینی 
افزود: در شهرها و روستاها، برنامه‌هایی برای استقبال از دوندگان و ادای احترام به شهدای 
گمنام در گلزار شهدا با همکاری مسئولان محلی برگزار می‌شود، اما توقف‌ها به‌دلیل محدودیت 
زمانی کوتاه است. وی در خصوص منابع مالی این کاروان گفت: این حرکت با حمایت ستاد 
ارتحال حضرت امام )ره(، استانداری اصفهان، شهرداری‌ها و مشارکت سازمان‌های مردم‌نهاد 
تأمین مالی می‌شود و هر ســال با همراهی بیشــتر نهادها و مردم، با کیفیت بهتری برگزار 
می‌شود. اسماعیلی تأکید کرد: این کاروان نمادی از ارادت نسل‌های مختلف به امام خمینی 
)ره( و فرصتی برای تجدید میثاق با آرمان‌های انقلاب اسلامی است که با استقبال روزافزون 

مردمی در سراسر کشور همراه شده و روندی رو به رشد دارد.

کاروان »عاشقان حسینی، زائران خمینی )ره(«از اصفهان راهی مرقد امام راحل می شوند

۷۱ درصد سد زاینده‌رود خالی است
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای اصفهان گفت: میانگین حجم ذخیره آب در مخزن سد زاینده رود در مقایسه با میانگین بلند مدت ۶۲ درصد کاهش 
پیدا کرده است. به گزارش »فارس«، حسن ساسانی، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای اصفهان اظهار کرد: ذخیره آب در مخزن سد زاینده‌رود به 
۳۵۷ میلیون مترمکعب رسیده است. وی افزود: ذخیره این سد مخزنی سال گذشته در چنین مقطعی ۴۳۹ میلیون مترمکعب بوده است. 
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای اصفهان تصریح کرد: حجم سد زاینده‌رود در سال جاری در رتبه ۵۱ در ۵۵ سال گذشته است. وی یادآور 
شد: میزان پر بودن سد در حال حاضر به ۲۹ درصد رسیده است که در مدت‌زمان مشابه ۳۵ درصد بود. ساسانی افزود: میانگین بارش در 
سرشاخه‌های زاینده‌رود از اول مهر سال جاری تاکنون کاهش ۱۷ درصدی نسبت به میانگین سال گذشته و کاهش ۳۰ درصدی نسبت به 
میانگین بلندمدت دارد. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای اصفهان خاطرنشان کرد: باتوجه‌به وضعیت ذخیره آب در مخزن سد زاینده‌رود 

استفاده صحیح از منابع آب و صرفه‌جویی در تمامی بخش‌ها ضروری است.
سد زاینده‌رود با ظرفیت اسمی یک میلیارد و ۲۳۹ میلیون مترمکعب به‌عنوان یکی از اصلی‌ترین سدهای مرکز کشور و تأمین‌کننده آب 
آشامیدنی، محیط‌زیست، کشاورزی و صنعت در منطقه مرکزی ایران است. این سد قوسی شکل که سال ۱۳۴۹ به بهره‌برداری رسید در ۱۱۰ 

کیلومتری غرب اصفهان در شهرستان چادگان قرار دارد.

مدیر کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری اصفهان: 

رسانه باعث افزایش سرمایه اجتماعی و پیشبرد اهداف خُرد و کلان کشور می‌شود
مدیر کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری اصفهان گفت: با توجه به نقش مهم و تأثیر پررنگ رسانه در زندگی امروز، می توان از این ابزار برای افزایش 
سرمایه اجتماعی و پیشبرد بهتر اهداف خُرد و کلان در کشور بهره برد.  به گزارش »ایرنا«، احسان مشگلانی در جلسه »هم‌اندیشی مدیران روابط عمومی 
ادارات و اصحاب رسانه خوانسار« افزود: نحوه صحیح و علمی استفاده از رســانه چه برای نقد و مطالبه گری اصولی و چه انعکاس اقدامات و 
عملکرد مدیران، می تواند ابزار و رکنی مهم برای امید آفرینی در جامعه باشد. وی با بیان اهمیت نقش مدیران روابط عمومی دستگاه‌ها برای 
انعکاس دقیق اقدامات و شفاف سازی عملکرد آن اداره در بین مردم، تصریح کرد: چنانچه مدیر مربوطه از دانش و تجربه کافی در این حوزه 
برخوردار نباشد، موجب ایجاد نارضایتی از آن دستگاه، در افکار عمومی خواهد شد. مدیر کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری 
اصفهان با گله مندی از ناهماهنگی داخل برخی از دستگاه ها در پاسخ به مراجعه کنندگان که موجب نارضایتی آنها می شود، گفت: مدیر 
روابط عمومی هر دستگاه باید با تشکیل جلسات درون سازمانی برای هم افزایی و هماهنگی بین بخش های مختلف و حل ناهماهنگی 
ها اقدام کنند. وی با عنوان اینکه امروزه و در رقابت جهانی میان رسانه‌ها، زمان انتشار خبر از اهمیت خاصی برخوردار است، خاطرنشان 
کرد: انتشار روایت صحیح اول بخصوص از اتفاقات مهم توسط رسانه ها، در القای ذهنی مخاطبان عام، نقش پررنگی دارد. مشگلانی 
با بیان اینکه روابط عمومی خط مقدم اعتماد سازی بین مسئولان و مردم است، اظهار کرد: مدیران این حوزه باید به منظور شفاف سازی و 
تحقق این امر، ضمن ایجاد تعامل با پایگاه‌های اطلاع رسانی قانونی دیگر، برای انتشار برخی از موضوعات، اقدام کنند. وی همچنین در باره نحوه 
برخورد با رسانه‌های غیررسمی، افزود: در گام نخست باید گردانندگان آن‌ها شناسایی شود و سپس با برقراری ارتباط دوطرفه و شنیدن مطالبات آن‌ها و 

ذکر محدودیت‌های سازمانی، این مسئله کنترل و مدیریت شود.

رئیس دانشگاه اصفهان: 

لازمه رونق گردشگری خارجی در اصفهان، بلوغ فرهنگی تمدن‌ساز است

مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان اســتان 
اصفهــان از فعالیت‌های این انجمــن در زمینه 
حمایت از نزدیک بــه 4000 خانــواده زندانیان 
خبــر داد و گفت: این نهــاد غیردولتی بــا ارائه 
خدمــات معیشــتی، آموزشــی و درمانی، به 
دنبال توانمندســازی و جلوگیری از فروپاشی 
خانواده‌ها است. محمدجواد مددی در گفت‌وگو 
با »ایسنا« اظهار کرد: انجمن حمایت از زندانیان 
اصفهان در حوزه حمایت از خانواده‌های زندانیان 
فعالیــت می‌کنــد و در حال حاضــر نزدیک به 
4000 نفر از این خانواده‌ها تحت پوشــش قرار 
گرفته‌اند. فعالیت‌های این انجمن شامل مسائل 
معیشتی، آموزشی، بهداشتی و درمانی است و 
تمامی نیازهای خانواده‌ها را در نظر می‌گیرد. این 
نیازها شامل تأمین پول رهن خانه، اجاره بهای 
منزل و هر موضوع دیگری است که خانواده‌ها 
به آن نیاز دارند. وی با بیان اینکه برای ما فرقی 
نمی‌کند که جرم زندانی عمــدی یا غیرعمدی 
باشــد، افزود: تنها کافی‌ است همسر زندانی در 
اصفهان ساکن باشد تا بتواند از خدمات انجمن 
استفاده کند. در سال گذشته، انجمن با برگزاری 
نمایشگاه‌ها و فروشگاه‌های موقت صنایع دستی 
و توانمندی بانوان زندانی، به اشتغال آن‌ها کمک 
کرده است. دوره‌های آموزشــی که برای بانوان 
برگزار می‌شود شامل توانمندسازی در کسب و کار 
خانگی و مشاوره برای کمک به بانوانی است که 
همسرشان در زندان هستند. هدف این دوره‌ها 
برقراری ارتباط بهتر با فرزندان، جلوگیری از طلاق 
و فروپاشی خانواده‌ زندانیان است. مدیرعامل 
انجمن حمایت از زندانیان استان اصفهان ادامه 
داد: در سال گذشته یک واحد دندانپزشکی ویژه 
خانواده‌های زندانیــان در دفتر مرکزی انجمن 
افتتاح کردیم که خدمات کامل دندانپزشکی )به 

جزء ایمپلنت( را ارائه می‌دهد.
 NGO مددی با اشــاره به اینکه انجمن ما یک
غیردولتی و غیرانتفاعی اســت و هیچ بودجه 
دولتی نــدارد، گفت: تمامــی هزینه‌ها از محل 
کمک‌های خیرین و فعالیت‌هــای اقتصادی 
خود انجمن تأمین می‌شــود. هــدف اصلی ما 
توانمندسازی خانواده‌هایی است که وارد انجمن 
می‌شــوند، به‌همین دلیل، محصولات خانگی 

آن‌ها را خریداری کرده و در بازارچه‌های فصلی 
یا دائمی با بســته‌بندی‌های شکیل به فروش 
می‌رســانیم. وی تصریح کرد: در شهر اصفهان 
تعامل بسیار خوبی با مراکز حمایتی مانند کمیته 
امداد امام خمینی)ره(، بهزیستی، شرکت‌ها و 
ارگان‌های دولتی و خصوصی داریم که کمک‌های 
مناسبی به ما می‌کنند. انجمن حمایت زندانیان 
اصفهان در حوزه اعزام نیروی کار به شرکت‌های 
مختلف نیز فعالیت دارد و در حال حاضر نزدیک 
به ۵۰۰ زندانی رأی باز را به شرکت‌های مختلف 
اعزام می‌کنــد. درآمد حاصل از ایــن اعزام‌ها 
نیز به خدمت‌رســانی به خانواده‌های زندانیان 

اختصاص داده می‌شود.

مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان استان اصفهان مطرح کرد

حمایت از خانواده‌های زندانیان؛ حرکتی در مسیر 
توانمندسازی و اشتغال‌زایی
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